OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6

Organizator:

Data: 2024-08-18
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 226 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN

M-ce

10

11
12
13
14

15

16
17
18

20

21
22
23

24
25
26
27

29
30
31
32

34
35

Nazwisko i imie

MAZUR PAWEL

WASOWSKI RAFAL
SZYMKOWIAK
NORBERT
TRETIAK TARAS

CHMEL SERGIY
LENART RAFAL
WIERZBOWSKI
KRZYSZTOF

SZUDER PRZEMYStAW

WADELSKI MACIE]
WALUKIEWICZ
DARIUSZ

GOLYS GRZEGORZ
SKLORZ PAWEL
BUCHALIK ARKADIUSZ
SOBOLEWSKI
MARIUSZ

MALKOWSKI
BARTLOMIE)
SMODEREK ADAM
NOWEK PAWEL
KAZIMIERCZYK ADAM
PATALON PIOTR
GOLANOWSKI
KRZYSZTOF

IAZ GEORGE RAZVAN
MICHALOWSKI PIOTR
DYLIK MARCIN

TREINYS ZILVINAS
DZUGA] TOMASZ
STASIAK ADRIAN
ALEXANDRU KLEIN
PUSTELNIK PAWEL
PACAN JAN

TOMECKI TEODOR
OLENYN IVAN
KOZLOWICZ TOMASZ
POKRYSZKA BARTOSZ
LENART MILOSZ
SKOCKI BARTLOMIE)

Nr

76

168
181

148

53
145
35

156

19
40

126
88
112
22

32

38
45
63
50
92

105
180
25

73
31
108
159
102
149
62
162
136
8
130
46

Klub

NAJMOWICZ TRIATHLON/
UKS TRS SUSZ

BIKE U UP
STREFASPORTU.PL
WALBET TEAM

LUTSK TRIATHLON
FEDERATION

IRON TEAM CADENCE
DRUZYNA ML

TRIANGLE SPORTS
RACING
TRISPACE / 1BLOG

IRONSILESIA

TM IRON TEAM
IM INSPIRATION
PTT DELTA

ORKAMASTERS ILAWA
UNITY LINE TEAM

NADAKTYWNI BIALYSTOK

HTF-LUDWIK SIKORSKI

IKIGAI TEAM
ECHO TWARDOGORA

TYCZYNSKI TRIATHLON

4T

ORKAMASTERS ILAWA

M-scowos¢

GRUDZIADZ

GDANSK
PONIEC

LYTSK

IVANO-FRANKIVSK
LUTYNIA
BYDGOSzZCZ

HORNOWEK

OSIELSKO
SIEMIANOWICE
SLASKIE
KNUROW
KATOWICE
CZELADZ
WEOCLAWEK

OSIELSKO

WROCLAW
WARZYMICE
PLOCK
BRATIAN
SZCZECIN

ALESD
BIALYSTOK
ALEKSANDROW
£ODZKI
KAUNAS
TWARDOGORA
WROCELAW
CLUJ-NAPOCA
KATOWICE
KATOWICE
NIWY

GORKI, POLSKA
LUSOWO
SOSNOWIEC
KETRZYN
LIPOWIEC

Kraj

POL

POL
POL

UKR

UKR
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

LTU
POL
POL

POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL

M35

M34
M30

M41

M42
M35
M45

M46

M37
M48

M27
M42
M51
M44

M38

M36
M42
M44
M55
M50

M29
M33
M43

M42
M46
M32
M25
M36
M28
M42
M34
M42
M38
M59
M45

Kat.

B4SPGRT

ZawWoDY SPORTOWE

IHTELHGEHNTHE

M. kat

= =N W - RN e

o

NHFEFNONURNKFEEFENR

K/M

M1

M2
M3

M4

M5
M6
M7

M8

M9
M10

M11
M12
M13
M 14

M 16
M17
M18
M19
M 20

M21
M 22
M23

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35

Druzyna 1

TRISPACE TREK

TM IRON TEAM
IM INSPIRATION

PTT DELTA
ORKAMASTERS ILAWA

IKIGAI TEAM

TM IRON TEAM

DRUZYNA ML
ORKAMASTERS ILAWA

Plywanie
3.8km
00:55:21 (1)

00:55:24 (2)
01:12:39 (26)

01:11:15 (21)

01:15:19 (44)
01:16:16 (48)
01:17:12 (53)

01:00:31 (4)

01:19:43 (64)
01:13:35 (30)

01:17:31 (55)
01:13:23 (29)
01:14:17 (34)
01:09:38 (17)

01:08:51 (16)

01:25:30 (104)
01:15:07 (40)
01:14:24 (36)
01:17:09 (52)
01:20:37 (68)

01:22:22 (87)
01:05:18 (9)
01:17:01 (51)

01:03:11 (7)
01:32:10 (124)
01:04:05 (8)
01:19:13 (60)
01:09:54 (18)
01:01:58 (5)
01:25:16 (100)
01:28:03 (114)
01:15:07 (41
01:00:08 (3)
01:30:38 (119)
01:13:39 (31)

4
)

T1

00:02:44

00:02:44
00:03:56

00:03:56

00:03:09
00:04:25
00:05:22

00:03:19

00:04:43
00:04:07

00:04:22
00:05:00
00:04:37
00:05:59

00:07:58

00:04:38
00:04:33
00:05:17
00:04:05
00:07:29

00:05:01
00:05:47
00:03:56

00:07:16
00:05:27
00:04:17
00:04:32
00:07:26
00:18:59
00:07:56
00:06:09
00:06:33
00:04:08
00:07:22
00:04:26

=)
CEATNAMA

TRIATHLONPOLSKA e

Rower
180km
04:38:48 (1)

04:42:26 (2)
04:49:38 (3)

05:00:23 (8)

04:56:33 (6)
05:09:34 (10)
04:52:00 (4)

04:56:56 (7)

05:10:47 (11)
05:14:46 (14)

05:10:47 (12)
05:17:39 (15)
05:34:23 (37)
05:30:12 (30)

05:21:53 (20)

05:12:42 (13)
05:40:21 (44)
05:26:35 (25)
05:25:17 (23)
05:25:14 (22)

05:26:19 (24)
05:43:27 (51)
05:21:27 (18)

05:20:17 (17)
05:31:22 (32)
05:22:26 (21)
05:18:41 (16)
05:52:08 (66)
05:31:28 (33)
05:31:55 (34)
05:32:01 (35)
05:46:14 (57)
06:02:02 (75)
05:43:37 (52)
05:37:07 (39)

T2

00:02:06

00:02:50
00:02:16

00:02:42

00:03:19
00:01:39
00:05:13

00:03:57

00:02:34
00:01:35

00:02:37
00:05:24
00:04:15
00:03:31

00:05:47

00:02:31
00:02:57
00:04:04
00:02:07
00:04:30

00:03:06
00:04:43
00:02:22

00:06:58
00:04:20
00:02:25
00:02:18
00:03:40
00:03:17
00:06:02
00:05:23
00:05:56
00:03:13
00:04:50
00:02:11

BASPORT

Bieg
42.2km
03:11:14 (1)

03:33:25 (5)
03:27:50 (3)

03:25:38 (2)

03:36:39 (6)
03:32:26 (4)
03:52:29 (9)

04:13:42 (32)

03:50:04 (8)
04:01:52 (19)

04:01:39 (17)
03:58:46 (14)
03:53:46 (10)
04:04:14 (20)

04:09:30 (24)

04:09:33 (25)
03:56:36 (12)
04:09:47 (26)
04:14:35 (34)
04:06:18 (21)

04:10:49 (27)
04:13:00 (30)
04:30:36 (46)

04:41:57 (59)
04:06:54 (22)
04:47:24 (66)
04:36:09 (54)
04:09:25 (23)
04:26:58 (42)
04:13:47 (33)
04:13:23 (31)
04:12:11 (29)
04:18:08 (38)
04:01:45 (18)
04:31:47 (47)

http://b4sport.pl/

Kar/Bon

00:01:00

1/19

Netto

08:50:13.45

09:16:49.45
09:36:19.25

09:43:54.00

09:54:59.20
10:04:20.10
10:12:16.90

10:18:25.10

10:27:51.95
10:35:55.50

10:36:56.45
10:40:12.70
10:51:18.85
10:53:34.40

10:53:59.15

10:54:54.00
10:59:34.10
11:00:07.00
11:03:13.50
11:04:08.25

11:07:37.80
11:12:15.65
11:15:22.00

11:19:39.80
11:20:13.25
11:20:37.15
11:20:53.85
11:22:33.85
11:22:40.60
11:24:56.45
11:24:59.45
11:26:01.65
11:27:39.85
11:28:12.15
11:29:10.65



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN c.d.

M-ce

36
37
38

39

40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52

53

54

55
56

57
58
59
60

61
62

63
64
65
66
67
68

69
70

71
72

73

74

75
76

Nazwisko i imie

DUSZEJKO ANDRZE]
PISZER MICHAL
WALKOWIAK PAWEL

MIKOLAJCZAK TOMASZ

MOZLER JERZY
SZYPNIK MACIE)
CIESLIK PAWEL
WILCZEK ADAM
SKROK KRZYSZTOF
LISEK ANDRZE)
FERDEK ALEKSANDRA
SZYMCZAK PIOTR
MUZYKA JAKUB
LEWOCHA PAWEL

BETHKE StAWOMIR
KROSNY SZYMON
WENDOLOWSKI
ROBERT
BUTOWSKI
KRZYSZTOF

KALIN WLADYSLAW

BRZEZINSKI tUKASZ
WALKOWIAK BARTOSZ

SKUBISZ KRZYSZTOF
SUPERSON WOJTEK
SZADKOWSKI JACEK
ZAKRZEWSKI
JAROSLAW

GORGOL TOMASZ
WOLAK PAWEL

ADAMCZEWSKI
ROBERT

GOSCINSKI ANDRZE)
HOLOWNIA ANNA
MISZTAK ANIA
KAZUBOWSKI JACEK
BRYLL LUKASZ

SZOT BARTEK
MOJSIEWICZ
SLAWOMIR
MAJDA ADRIAN
MAJCHER MARCIN

SZYMANOWSKI PAWEL
POTRYKUS GRZEGORZ

NIEMYT TOMASZ
PIEKARSKI WOJCIECH

Nr

178
77
155

67

54
18
115
116
60
124
82
90
85
71

94
179
23

15

165
57

109

83
157
143

56
49

B8
107
153
120
125
110

20
167

113
121

65

150

147
41

Klub

CARLO LORENS

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

ORKAMASTERS IEAWA
JANICKI COACHING

PTT DELTA
ATT LISEK

WODNIK29
BRANNO

HTF LUDWIK SIKORSKI

MROZBIKE TEAM
CROSS-SPORT

TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY
TAEKWON-DO
GROMOWSKI

ASSECO ACTIVE TEAM

LITWIN SPORTS
ZELKI Z NOWE) HUTY
LOBO MOTO

LP500
ORKAMASTERS ILAWA

KUZNIA TRIATHLONU
ENDURE TEAM

TRIDARKO
SAGITTA TEAM

4T TARNOWSKIE TERMY
TRIATHLON TEAM

CZY AZ TAK CIE TO BOLI?

M-scowos¢

KOBYLEC
KNUROW
BYDGOSZCZ

KRUSZYN
KRAJENSKI
ERLENMOOS
LAWA

POZNAN
PRZYSZOWICE
PLOCK
BYTKOWO
TYCHY
BRANNO
STRUGA
ALEKSANDROW
£ODZKI
BYDGOSZCZ
RYBNIK
WARSZAWA

TORUN
UNISLAW

BYDGOSZCZ
NAKEO NAD
NOTECIA
WROCLAW
KRAKOW
JEZIORKO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
NOWE MIASTO
LUBAWSKIE
PILA

STRZENIOWKA
GDYNIA
KRAKOW
BIALE BLOTA
KRUSZYN
KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

LIPNIKI
ROKIETNICA

BYDGOSZCZ
GDANSK

WABRZEZNO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL

GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

M31
M40
M32

M37

M50
M52
M50
M27
M54
M38
K36
M46
M23
M51

M35
M33
M48

M43

M44

M32
M42

M32
M53
M46
M51

M46
M25

M43
M49
K34
K28
M57
M41

M40
M48

M37
M51

M34

M29

M24
M46

Kat.

M. kat

~ w N PP WHWRNWHEN
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K/M

M 36
M 37
M 38

M 39

M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
K1

M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M51

M 52

M53

M 54
M55

M 56
M 57
M58
M 59

M 60
M6l

M 62
M 63
K2
K3
M 64
M 65

M 66
M 67

M 68
M 69

M 70

M71

M 72
M73

Druzyna 1

ORKAMASTERS ILAWA

PTT DELTA

MROZBIKE TEAM

ORKAMASTERS ItAWA

CZY AZ TAK CIE TO
BOLI?

Plywanie
3.8km
01:19:01 (59)
01:16:29 (49)
01:23:26 (88)

01:21:39 (78)

01:14:28 (37
01:19:23 (61
01:44:02 (14
01:23:31 (90
01:31:54 (12
01:15:32 (46
01:02:37 (6)
01:22:09 (84)
01:06:41 (12)
01:27:03 (111)

01:34:19 (129)
01:12:49 (27)
01:21:35 (76)

01:11:26 (23)
01:21:44 (79)

01:14:49 (39)
01:15:12 (43)

01:21:29 (74)
01:09:57 (19)
01:10:20 (20)
01:26:26 (109)

01:26:34 (110)
01:18:17 (58)

01:21:00 (69)
01:33:47 (128)
01:15:24 (45)
01:21:29 (73)
01:40:47 (139)

(85)

01:14:30 (38)
01:13:05 (28)

01:25:27 (103)
01:13:58 (32)

01:24:38 (96)
01:21:54 (81)

01:12:35 (25)
01:21:22 (72)

Tl

00:11:14
00:06:41
00:05:50

00:06:47

00:06:59
00:05:16
00:05:35
00:10:54
00:03:54
00:06:31
00:05:18
00:05:10
00:06:08
00:05:45

00:05:57
00:06:12
00:12:07

00:05:45

00:07:46

00:05:12
00:04:45

00:09:40
00:06:08
00:05:54
00:08:55

00:06:35
00:05:40

00:11:10
00:06:18
00:05:16
00:06:39
00:04:38
00:08:32

00:08:00
00:04:37

00:07:02
00:07:54

00:07:25

00:11:51

00:10:50
00:07:46

Rower

180km
05:28:05 (27)
06:18:01 (96)
05:44:28 (54)

05:38:56 (42)

05:41:56 (48
06:18:05 (98
05:53:30 (67
06:05:23 (78
05:49:23 (6.
05:40:32 (46
06:38:04 (116)
05:36:29 (38)
06:14:57 (89)
06:05:04 (77)

)
)
)
)
2)
)

05:21:41 (19)
05:33:01 (36)
05:42:24 (49)
05:40:26 (45)
05:45:57 (56)

05:38:23 (41)
05:54:41 (68)

05:42:41 (50)
05:50:59 (64)
06:00:02 (73)
05:39:07 (43)

05:29:46 (28)
05:48:45 (61)

05:37:50 (40)
05:27:39 (26)
06:13:22 (87)
06:16:37 (92)
05:49:47 (63)
05:57:05 (69)

06:23:29 (104)
05:44:14 (53)

05:46:43 (58)
05:59:41 (72)

06:10:14 (83)
06:25:08 (107)

06:31:20 (112)
05:41:49 (47)

T2

00:08:43
00:04:20
00:04:59

00:04:37

00:04:12
00:03:08
00:03:10
00:04:04
00:04:34
00:05:16
00:04:40
00:03:19
00:03:44
00:03:19

00:04:22
00:03:05
00:04:34

00:04:18

00:08:29

00:02:46
00:04:33

00:02:57
00:03:19
00:04:11
00:06:20

00:05:25
00:02:22

00:10:30
00:03:08
00:04:41
00:02:32
00:03:26
00:04:28

00:01:40
00:04:45

00:04:20
00:04:51

00:05:01

00:10:20

00:12:00
00:05:03

Bieg
42.2km
04:25:03 (40)
03:48:02 (7)
04:17:36 (35)

04:27:30 (43)

04:34:07 (50)
03:55:50 (11)
03:57:29 (13)
04:00:38 (16)
04:17:54 (37)
04:40:34 (57)
03:58:56 (15)
04:44:21 (62)
04:21:00 (39)
04:11:46 (28)
04:49:44 (69)
05:01:19 (83)
04:35:58 (52)

04:55:27 (77)
04:34:07 (49)

04:57:33 (80)
04:41:23 (58)

04:46:42 (64)
04:54:38 (76)
04:45:32 (63)
04:47:34 (67)

05:02:03 (84)
04:55:36 (78)

04:50:58 (71)
05:02:38 (87)
04:35:59 (53)
04:29:09 (44)
04:38:28 (55)
04:47:24 (65)

04:33:00 (48)
05:16:29 (108)

05:02:33 (86)
04:59:56 (81)

04:39:20 (56)
04:17:39 (36)

04:25:44 (41)
05:17:03 (109)

http://b4sport.pl/

Kar/Bon

2/19

Netto

11:32:06.00
11:33:33.25
11:36:19.90

11:39:29.10

11:41:42.65
11:41:42.90
11:43:46.15
11:44:30.85
11:47:39.95
11:48:25.30
11:49:35.50
11:51:28.90
11:52:30.60
11:52:57.65

11:56:03.05
11:56:26.60
11:56:38.75

11:57:22.10

11:58:03.25

11:58:43.70
12:00:34.85

12:03:29.10
12:05:01.10
12:05:59.75
12:08:22.15

12:10:23.95
12:10:40.85

12:11:28.30
12:13:30.40
12:14:42.00
12:16:26.70
12:17:06.95
12:19:41.40

12:20:39.15
12:23:10.80

12:26:05.40
12:26:20.60

12:26:38.15

12:26:52.75

12:32:29.50
12:33:03.45



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN c.d.

M-ce

77
78
79
80
81
82

83

84
85
86
87

88
89

90

91
92

93
94

95
96
97

98

99
100
101
102
103
104

105
106

107

108
109
110
111
112
113
114
115

116
117

118
119

Nazwisko i imie

LASYS IGNAS
BORASH DARYA
ZAJAC CEZARY
IVANOVAS OLEGAS
BRZUSZEK ADAM
BARSZCZEWSKI
SEBASTIAN
GOSTOMSKI MARIUSZ

KUNKEL MARIUSZ
OSINSKI JAKUB
DULINSKI BARTOSZ
BIALORUCKI BOGDAN

CICHURA ARKADIUSZ
KRZYWDZINSKI
DOMINIK

JAWORSKI KRZYSZTOF

DOMANSKI ANDRZE|
TAZLAUANU ANA
SIMONA

ANTOWSKI TOMASZ
URBANIAK KRZYSZTOF

BLUMA TOMASZ
DRZEWICKI MARCIN
WASILEWSKI
KRZYSZTOF

ZAK MARCIN
DALECKA DOROTA
SIVTSOVA OKSANA
WUCKI MICHAL
DONDER DARIUSZ
KOCIK TOMASZ
RYMKIEWICZ
SEBASTIAN
BEDNARCZYK PAWEL
TUCHOLSKI
BARTLOMIEJ
MAKUSZEWSKI
MATEUSZ
GAWRONSKI HUBERT
BIBIK LtUKASZ
NALEWAJKO JACEK
CAPLIKAS LAIMONAS
RACZKOWSKI KAMIL
KUCINSKI ARTUR
JASKOT PRZEMYSEAW
DZIUBINSKI
RADOSLAW
£UKOWSKI DARIUSZ

KORYTOWSKI MACIEJ
HALLGREN KRISTER
KORSAKOV
KOSTIANTYN

Nr

79
78
169
72
68
48

100

154
87
172
37

152
43

161

114
106

84
163

13
123
117

75
138
158
171

52
128

51

164
58

59

134
81
12

166

122

118
95

30
144

175
177

Klub

BTT

BTT
LIFE4FIT
IKIGAI TEAM
CHEtM

TRI STAROGARD
GDANSKI
SMARUJ NA TRENING

TRISPACE / TREK
MARATONCZYK DEBICA

B3T

KRZYSIO TEAM
PKLA MASTERS

TRI LADIES
U_TRI

ANONIMOW!I ABSTYNENCI

CZLOWIEK ZELAZKO

WTLENIE

HUGO
MAGIC TRISEVEN
#BIEGAJLESZNO

SMARUJ NA TRENING
IPA PRZEMYSL

MOSIR
STRZELCE-OPOLSKIE
ROWEROWE LIPNO
UMARA SPORTS CLUB

M-scowos¢

VILNIUS
VILNIUS
GRYFICE
KAUNAS
CHEEM
BYDGOSZCZ

STAROGARD
GDANSKI
GDANSK
TORUN
NIEMCZ
SEDZISZOW
MALOPOLSKI
MOSZCZENICA
SZUBIN

BYDGOSZCZ

SOPOT
BRASOV

TYCHY
KRAKOW

SLUPSK
GDANSK
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
TUREK
GDYNIA
WARSZAWA
GNIEZNO
KAMIONKI
POZNAN
PULAWY

SOSNOWIEC
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

IWNO
BYDGOSZCZ
LESZNO
NERINGA
SOBOLEWO
DOBRCZ
BAKOWO
PRZEMYSL

STRZELCE
OPOLSKIE
LIPNO
HUDDINGE
WARSZAWA

Kraj

LTU
LTU
POL
LTU
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

POL
POL

SWE
POL

M27
K24
M48
M47
M35
M45

M55

M48
M25
M20
M59

M42
M21

M51

M30
K28

M58
M38

M41
M35
M36

M24
K44
K29
M45
M47
M24
M40

M48
M32

M39

M47
M43
M47
M50
M31
M49
M45
M41

M60

M41

M56
M52

Kat.

M. kat

W s P AP W

NP W Wu N

=

W wWwWNRA RPN w

o

A UNONNPABEPW

K/M

M 74
K4
M75
M 76
M 77
M78

M79

M 80
M 81
M 82
M 83

M 84
M 85

M 86

M 87
K5

M 88
M 89

M 90
Mol
M 92

M93
K6
K7
M 94
M 95
M 96
M 97

M98
M99

M 100

M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108

M 109

M 110

M 111
M 112

Druzyna 1

IKIGAI TEAM

TRISPACE TREK

Plywanie
3.8km
01:07:35 (1

3)
(10)
01 22: 05 (83)
01:11:36 (24)
01:15:10 (42)

(135

01:16:43 (50)

01:27:12 (112)
01:24:12 (94)

01:26:22 (108)
01:39:09 (138)

01:23:28 (89)
01:21:10 (70)

01:25:02 (99)

01:22:13 (86)
01:25:44 (106)

01:21:34 (75)
01:30:33 (118)

01:19:25 (62)
01:46:09 (143)
01:21:55 (82)

01:14:20 (35)
01:24:51 (98)
01:19:30 (63)
01:26:03 (107)
01:42:48 (141)
01:17:33 (56)

01:33:36 (127)
01:20:28 (67)

01:20:09 (65)

01:37:59 (136)
01:25:19 (102)
01:34:31 (130)
01:21:48 (80)
01:31:21 (122)
01:57:42 (150)
01:14:12 (33)

01:32:42 (125)
01:32:52 (126)

01:41:23 (140)
01:21:38 (77)

01:24:35 (95)
01:24:46 (97)

Tl

00:08:03
00:07:01
00:06:23
00:05:40
00:06:15
00:04:39

00:05:31

00:05:30
00:10:54
00:12:46
00:12:35

00:07:23
00:05:35

00:09:07

00:08:32
00:06:54

00:12:14
00:16:40

00:06:30
00:09:31
00:08:05

00:04:37
00:09:21
00:05:01
00:09:02
00:08:52
00:08:27
00:06:24

00:10:32
00:08:54

00:06:25

00:07:29
00:08:33
00:09:16
00:09:12
00:06:45
00:07:38
00:07:35
00:11:46

00:07:44
00:08:17

00:06:12
00:08:08

Rower

180km
05:58:53 (71)
06:43:51 (123)
06:10:45 (84)
06:12:16 (86)
05:45:06 (55)
06:07:26 (81)

06:00:45 (74)

06:04:11 (76)
05:58:53 (70)
06:17:53 (95)
05:50:59 (65)

06:06:32 (80)
06:16:45 (93)

06:06:02 (79)

06:08:59 (82)
06:59:22 (132)

06:20:21 (101)
06:14:10 (88)

05:46:44 (59)
06:23:56 (105)
06:14:57 (90)

06:18:13 (99)

06:30:18 (110)
07:00:02 (133)
06:20:07 (100)
06:17:09 (94)

06:47:18 (126)
07:00:22 (134)

06:40:36 (121)
06:45:06 (124)

06:38:37 (118)

06:28:35 (109)
06:30:33 (111)
06:24:05 (106)
06:28:01 (108)
06:22:15 (102)
06:11:48 (85)

06:39:04 (119)
06:37:37 (115)

06:53:25 (129)
06:53:16 (128)

06:38:27 (117)
06:15:01 (91)

T2

00:06:53
00:04:04
00:04:41
00:03:23
00:04:17
00:02:45

00:04:29

00:01:42
00:04:54
00:02:16
00:09:04

00:05:31
00:05:17

00:06:04

00:05:05
00:05:50

00:08:32
00:08:12

00:04:47
00:04:23
00:04:31

00:04:23
00:06:17
00:06:50
00:08:19
00:06:33
00:07:24
00:04:37

00:05:52
00:05:29

00:07:00

00:04:55
00:08:42
00:06:59
00:09:42
00:03:32
00:06:35
00:04:41
00:08:10

00:03:59
00:06:13

00:05:12
00:05:55

Bieg

42.2km
05:13:16 (104)
04:34:30 (51)
04:51:44 (73)
05:05:18 (91)
05:27:59 (122)
04:51:04 (72)

05:18:34 (112)

05:08:16 (96)
05:08:46 (97)
04:55:51 (79)
05:03:31 (90)

05:15:38 (106)
05:11:04 (100)

05:15:15 (105)

05:21:26 (116)
04:30:11 (45)

05:06:01 (94)
05:00:14 (82)

05:54:18 (132)
04:49:18 (68)
05:26:14 (121)

05:34:32 (125)
05:10:19 (99)
04:49:52 (70)
05:18:31 (111)
05:07:43 (95)
05:02:40 (88)
04:43:22 (61)

05:12:17 (103)
05:11:25 (102)

05:02:04 (85)

05:28:07 (123)
05:16:07 (107)
05:36:52 (126)
05:25:35 (118)
05:17:37 (110)
06:09:14 (136)
05:25:58 (120)
05:19:51 (114)

05:05:31 (92)
05:23:59 (117)

05:39:00 (127)
06:01:48 (134)

http://b4sport.pl/

Kar/Bon

3/19

Netto

12:34:40.70
12:35:02.55
12:35:38.60
12:38:13.85
12:38:47.60
12:43:40.05

12:46:02.40

12:46:51.05
12:47:39.70
12:55:08.05
12:55:18.80

12:58:32.95
12:59:51.60

13:01:30.90

13:06:15.40
13:08:01.10

13:08:42.60
13:09:49.10

13:11:44.00
13:13:17.80
13:15:42.30

13:16:05.30
13:21:06.40
13:21:15.05
13:22:02.15
13:23:05.05
13:23:22.05
13:28:21.95

13:29:45.50
13:31:03.85

13:32:05.60

13:34:25.60
13:38:26.65
13:39:00.05
13:43:51.25
13:47:51.60
13:49:27.30
13:50:00.95
13:50:16.50

13:52:02.85
13:53:23.30

13:53:26.60
13:55:38.40



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, OPEN c.d.

M-ce

120
121
122
123

124
125
126
127

128
129

130
131
132
133
134
135
136
137

138
DQ

DQ

Nazwisko i imie

BOBER MACIEJ
WITULSKI KAROL
DRAG GRZEGORZ
AUGUSTOWSKA
IZABELA

ZAMOYSKI PIOTR
PIETRYGA JAKUB
tABUZEK MARCIN
ZAJACZKOWSKI PAWEL

BZDYK PAWEL
GESZKIEWICZ MARTA

KOPCZYNSKI BARTOSZ

ROHDE PIOTR
SWINIUCH ZBIGNIEW
SOBCZAK
ALEKSANDRA

SUPEL JACEK

FILOSEK PAWEL
BISKUPSKI JANEK
CHOJNACKI
GRZEGORZ
JABLONSKA 1ZA
WILSON ALEX

ZHENG CHONGYANG

SZTENDEREWICZ
RAFAL
SLOSAREK PIOTR
LESZAK
HARTLINSKI
GRZEGORZ
RAABE MICHAEL

GLONEK DARIUSZ
OGOROWICZ KUBA
CUPA IRENEUSZ
DEBICKI ARTUR
PISARCZYK
GRZEGORZ
WOLAK PAWEL
LEWANDOWSKI

DAMIAN
HUZARSKI AMADEUSZ

Nr

119
132
27
98
34
140
129
127

174

133
131
26
141
21
170

101

14
86

151

173

16

160

137

55

139

176

47

36

111

39

28

Klub

BIEGNE BYLE DOBIEC
ORZESZKOW TEAM

POWER TRAINING

TB
CZY AZ TAK CIE TO BOLI?

MARATONCZYK DEBICA
SWIERZOP
BURSZTYNOWY

GE AEROSPACE TRI
CHOJNACKI TEAM

IZIBIKE.PL

KUNA TEAM
TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY
NAJMOWICZ TRIATHLON

TRI TEAM DISSEN

BEEATHLETIC TEAM

TRIATHLON KONSULTING

IRONBRO
PTT DELTA

IRONTEAM

M-scowos¢

RYBNIK
GOLUB-DOBRZYN
TYCHY
WARTKOWICE
BRWINOW
BYDGOSZCZ
KRAKOW
WARSZAWA

WROCLAW
BYDGOSZCZ

LIPNO
WIELGIE
DEBICA
BYDGOSZCZ
WROCLAW
BYDGOSZCZ
JOZEFOSLAW
WROCEAW
KLINY
BEDMINSTER,
BRISTOL
DRESDEN
WEOCLAWEK
TORUN
JAROTY
SPRINGE
WEOCLAWEK
OBORNIKI
TORUN
GDYNIA
POZNAN
TORUN

PLOCK

POTULICE

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
GBR

GER
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M32
M23
M42
K48
M35
M23
M20
M38

M52
K38

M24
M30
M61
K41
M51
M29
M50
M48

K43
M33

M27

M47

M68

M40

M58

M54

M40

M51

M56

M35

M37

M48

M25

Kat.

M. kat

uN W o = © N o

w

DQ

DQ

K/M

M 113
M 114
M 115
K8

M 116
M 117
M 118
M 119

M 120
K9

M 121
M 122
M 123
K10

M 124
M 125
M 126
M 127

K11
DQ

DQ

Druzyna 1

CZY AZ TAK CIE TO
BOLI?

TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY

PTT DELTA

TM IRON TEAM

Plywanie
3.8km
01:31:07 (121)
01:36:42 (134)
01:46:58 (144)
01:34:57 (131)

01:30:32 (117)
01:30:57 (120)
01:28:45 (115)
01:47:12 (145)

01:20:15 (66)
01:55:35 (149)

01:25:16 (101)

01:48:03 (146)
02:07:21 (151)
01:52:03 (148)

01:21:16 (71)

01:17:15 (54)
01:35:56 (132)
01:38:06 (137)

01:25:42 (105)
01:24:07 DQ
(93)
02:12:39 DQ
(152)
01:23:46 DNF
(92)
01:36:00 DNF
(133)
01:15:53 DNF
(47)
01:08:16 DNF
(15)
01:27:14 DNF
(113)
01:06:13 DNF
(11)
01:29:56 DNF
(116)
01:17:35 DNF
(57)
01:50:36 DNF
(147)
01:07:54 DNF
(14)
01:11:24 DNF
(22)
01:23:45 DNF
(91)

Tl

00:19:33
00:07:38
00:09:25
00:05:07
00:08:17
00:16:25
00:15:14
00:09:14

00:12:26
00:07:21

00:17:02
00:12:03
00:11:57
00:14:59
00:12:25
00:06:08
00:07:42
00:10:58

00:12:03
00:13:01

00:10:39

00:04:33

00:08:53

00:04:25

00:04:56

00:06:51

00:04:03

00:06:24

00:08:50

00:07:18

00:05:59

00:06:10

00:03:57

Rower

180km
07:08:19 (138)
07:23:10 (144)
06:58:32 (131)
07:09:00 (139)
06:53:32 (130)
07:00:40 (135)
06:31:50 (113)
07:12:24 (141)

06:40:02 (120)
07:14:18 (142)

07:08:06 (137)
06:51:53 (127)
06:18:04 (97)

07:29:03 (145)
07:12:12 (140)
07:19:56 (143)
06:32:09 (114)
06:45:19 (125)

07:01:59 (136)

05:31:06 (31)

06:23:17 (103)

05:07:19 (9)

05:29:58 (29)

04:53:43 (5)

05:47:27 (60)

06:41:02 (122)

T2

00:06:15
00:02:43
00:05:58
00:02:58
00:05:00
00:04:32
00:11:56
00:02:27

00:07:52
00:04:02

00:08:11
00:06:56
00:13:33
00:04:14
00:10:03
00:04:40
00:09:09
00:02:01

00:09:10
08:42:15

09:15:13

00:04:08

00:09:42

00:02:41

00:02:17

08:52:14

00:02:07

00:06:49

00:07:13

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

Bieg

42.2km
04:52:40 (74)
04:52:40 (75)
05:09:05 (98)
05:20:52 (115)
05:40:36 (128)
05:25:40 (119)
05:51:26 (130)
05:11:25 (101)

06:02:47 (135)
05:02:53 (89)

05:31:49 (124)
05:42:12 (129)
05:53:45 (131)
05:05:42 (93)

05:56:19 (133)
06:09:31 (137)
06:41:26 (139)
06:49:23 (140)

06:36:55 (138)
04:42:07 (60)

05:18:58 (113)
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()
00:00:00 ()

00:00:00 ()

http://b4sport.pl/

Kar/Bon

4/19

Netto

13:57:54.45
14:02:53.50
14:09:58.40
14:12:54.70
14:17:57.75
14:18:14.15
14:19:11.10
14:22:42.80

14:23:22.50
14:24:09.15

14:30:24.75
14:41:07.10
14:44:40.00
14:46:01.35
14:52:15.75
14:57:30.40
15:06:22.00
15:25:47.05
15:25:49.65
13:24:22.60
DQ
14:34:11.30
DQ

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, foto

M-ce

B WN

© N o wu

10

11

12
13
14
15

16
17
18

Nazwisko i imie

WADELSKI MACIEJ
SKLORZ PAWEL
BUCHALIK ARKADIUSZ
SOBOLEWSKI
MARIUSZ

TREINYS ZILVINAS
ALEXANDRU KLEIN
PACAN JAN
WALKOWIAK PAWEL

FERDEK ALEKSANDRA
LEWOCHA PAWEL

ADAMCZEWSKI
ROBERT

CICHURA ARKADIUSZ
DALECKA DOROTA
CAPLIKAS LAIMONAS
DZIUBINSKI
RADOSEAW

BOBER MACIE]
WITULSKI KAROL
SOBCZAK
ALEKSANDRA
HARTLINSKI
GRZEGORZ

RAABE MICHAEL

Nr

—

9
8
112

22

©

73
159
149
155

82
71

33
152
138

12

95
119
132

26
160

137

Klub

TRISPACE / 1BLOG
IRONSILESIA

IKIGAI TEAM
TYCZYNSKI TRIATHLON
AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

WODNIK29
HTF LUDWIK SIKORSKI

TRI LADIES

IPA PRZEMYSL

NAJMOWICZ TRIATHLON

TRI TEAM DISSEN

M-scowos¢

OSIELSKO
KATOWICE
CZELADZ
WEOCKAWEK

KAUNAS
CLUJ-NAPOCA
KATOWICE
BYDGOSZCZ

TYCHY
ALEKSANDROW
£ODZKI

PILA

MOSZCZENICA
GDYNIA
NERINGA
PRZEMYSL

RYBNIK
GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ
JAROTY

SPRINGE

Kraj

POL
POL
POL
POL

LTU

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL

GER

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, grawer

M-ce

(S VRN N}

=
P O oo

=

13
14
15
16

17

Nazwisko i imie

WIERZBOWSKI
KRZYSZTOF
WADELSKI MACIE)
SKLORZ PAWEL
BUCHALIK ARKADIUSZ
SOBOLEWSKI
MARIUSZ
MICHALOWSKI PIOTR
TREINYS ZILVINAS
STASIAK ADRIAN
PACAN JAN
DUSZEJKO ANDRZE]J
WALKOWIAK PAWEL

LISEK ANDRZE]
FERDEK ALEKSANDRA
SZYMCZAK PIOTR
MUZYKA JAKUB
WENDOLOWSKI
ROBERT

WOLAK PAWEL

Nr

35

=

9
8
112

22

o]

180

73
108
149
178
155

124
82
90
85
23

49

Klub

TRISPACE / 1BLOG
IRONSILESIA

NADAKTYWNI BIALYSTOK

IKIGAI TEAM

TYCZYNSKI TRIATHLON
CARLO LORENS
AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

ATT LISEK

WODNIK29

BRANNO

ORKAMASTERS ILAWA

M-scowosc

BYDGOSZCZ

OSIELSKO
KATOWICE
CZELADZ
WEOCELAWEK

BIALYSTOK
KAUNAS
WROCEAW
KATOWICE
KOBYLEC
BYDGOSZCZ

BYTKOWO
TYCHY
BRANNO
STRUGA
WARSZAWA

NOWE MIASTO
LUBAWSKIE

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL

POL
LTU
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

M37
M42
M51
M44

M42
M25
M28
M32

K36
M51

M43

M42
K44
M50
M41

M32
M23
K41

M40

M58

M45

M37
M42
M51
M44

M33
M42
M32
M28
M31
M32

M38
K36
M46
M23
M48

M25

Kat.

Kat.

M. kat

= N = =S = SR

o S ]

= N o

M. kat

I RN e

NP WE W

K/M

M9

M12
M13
M14

M 24
M 27
M29
M 38

K1
M 48

M 62

M 84

M 104
M 108

M 113
M 114
K10

K/M

M7

M9
M 12
M13
M 14

M 22
M 24
M 26
M29
M 36
M 38

M 45
K1
M 46
M 47
M51

M6l

Druzyna 1 Pltywanie
3.8km
TRISPACE TREK 01:19:43
01:13:23
01:14:17
01:09:38
IKIGAI TEAM  01:03:11
01:19:13
01:01:58
01:23:26

01:02:37
01:27:03

01:21:00

01:23:28
01:24:51
01:31:21
01:32:52

01:31:07
01:36:42
01:52:03

01:15:53 DNF

01:08:16 DNF

Druzyna 1 Ptywanie

3.8km
01:17:12

TRISPACE TREK 01:19:43
01:13:23
01:14:17
01:09:38

01:05:18
01:03:11
01:04:05
01:01:58
01:19:01
01:23:26

IKIGAI TEAM

01:15:32
01:02:37
01:22:09
01:06:41
01:21:35

ORKAMASTERS IFAWA 01:18:17

Tl

00:04:43
00:05:00
00:04:37
00:05:59

00:07:16
00:04:32
00:18:59
00:05:50

00:05:18
00:05:45

00:11:10

00:07:23
00:09:21
00:09:12
00:11:46

00:19:33
00:07:38
00:14:59

00:04:25

00:04:56

Tl

00:05:22

00:04:43
00:05:00
00:04:37
00:05:59

00:05:47
00:07:16
00:04:17
00:18:59
00:11:14
00:05:50

00:06:31
00:05:18
00:05:10
00:06:08
00:12:07

00:05:40

Rower

180km
05:10:47
05:17:39
05:34:23
05:30:12

05:20:17
05:18:41
05:31:28
05:44:28

06:38:04
06:05:04

05:37:50

06:06:32
06:30:18
06:28:01
06:37:37

07:08:19
07:23:10
07:29:03

05:07:19

05:29:58

Rower

180km
04:52:00

05:10:47
05:17:39
05:34:23
05:30:12

05:43:27
05:20:17
05:22:26
05:31:28
05:28:05
05:44:28

05:40:32
06:38:04
05:36:29
06:14:57
05:42:24

05:48:45

T2

00:02:34
00:05:24
00:04:15
00:03:31

00:06:58
00:02:18
00:03:17
00:04:59

00:04:40
00:03:19

00:10:30

00:05:31
00:06:17
00:09:42
00:08:10

00:06:15
00:02:43
00:04:14

00:02:41

00:02:17

T2

00:05:13

00:02:34
00:05:24
00:04:15
00:03:31

00:04:43
00:06:58
00:02:25
00:03:17
00:08:43
00:04:59

00:05:16
00:04:40
00:03:19
00:03:44
00:04:34

00:02:22

Bieg
42.2km
03:50:04
03:58:46
03:53:46
04:04:14

04:41:57
04:36:09
04:26:58
04:17:36

03:58:56
04:11:46

04:50:58

05:15:38
05:10:19
05:25:35
05:19:51

04:52:40
04:52:40
05:05:42

00:00:00

00:00:00

Bieg
42.2km
03:52:29

03:50:04
03:58:46
03:53:46
04:04:14

04:13:00
04:41:57
04:47:24
04:26:58
04:25:03
04:17:36

04:40:34
03:58:56
04:44:21
04:21:00
04:35:58

04:55:36

http://b4sport.pl/

Kar/Bon

Kar/Bon

5/19

Netto

10:27:51.95
10:40:12.70
10:51:18.85
10:53:34.40

11:19:39.80
11:20:53.85
11:22:40.60
11:36:19.90

11:49:35.50
11:52:57.65

12:11:28.30

12:58:32.95
13:21:06.40
13:43:51.25
13:50:16.50

13:57:54.45
14:02:53.50
14:46:01.35

DNF

DNF

Netto

10:12:16.90

10:27:51.95
10:40:12.70
10:51:18.85
10:53:34.40

11:12:15.65
11:19:39.80
11:20:37.15
11:22:40.60
11:32:06.00
11:36:19.90

11:48:25.30
11:49:35.50
11:51:28.90
11:52:30.60
11:56:38.75

12:10:40.85



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, grawer c.d.

M-ce

18

19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32

33
34

35
36
37
38
39

DQ

Nazwisko i imie

MAJCHER MARCIN
POTRYKUS GRZEGORZ

NIEMYT TOMASZ
ZAJAC CEZARY
OSINSKI JAKUB
CICHURA ARKADIUSZ
DOMANSKI ANDRZE)
DRZEWICKI MARCIN
WASILEWSKI
KRZYSZTOF

ZAK MARCIN
DALECKA DOROTA
WUCKI MICHAL
DONDER DARIUSZ
KOCIK TOMASZ
RYMKIEWICZ
SEBASTIAN
RACZKOWSKI KAMIL
DZIUBINSKI
RADOSLAW

BOBER MACIEJ
WITULSKI KAROL
£ABUZEK MARCIN
ROHDE PIOTR
SOBCZAK
ALEKSANDRA
WILSON ALEX

GLONEK DARIUSZ
OGOROWICZ KUBA
LEWANDOWSKI
DAMIAN

Nr

121

150

147
169

87
152
114
123
117

75
138
171

52
128

51

166
95

119
132
129
131

26

86

55

139
39

Klub

4T TARNOWSKIE TERMY

TRIATHLON TEAM

LIFE4FIT

PKLA MASTERS

TRI LADIES

ANONIMOWI ABSTYNENCI

CZLOWIEK ZELAZKO

IPA PRZEMYSL

BEEATHLETIC TEAM
PTT DELTA

M-scowos¢

ROKIETNICA
GDANSK

WABRZEZNO
GRYFICE
TORUN
MOSZCZENICA
SOPOT
GDANSK
PIOTRKOW
TRYBUNALSK
TUREK
GDYNIA
GNIEZNO
KAMIONKI
POZNAN
PULAWY

SOBOLEWO
PRZEMYSL

RYBNIK
GOLUB-DOBRZYN
KRAKOW
WIELGIE
BYDGOSZCZ

BEDMINSTER,
BRISTOL
WEOCLAWEK
OBORNIKI
PLOCK

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

GBR
POL

POL
POL

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, Kobiety

M-ce

UA WN P

~ o

10

11

Nazwisko i imie

FERDEK ALEKSANDRA
HOLOWNIA ANNA
MISZTAK ANIA
BORASH DARYA
TAZLAUANU ANA
SIMONA

DALECKA DOROTA
SIVTSOVA OKSANA
AUGUSTOWSKA
IZABELA
GESZKIEWICZ MARTA

SOBCZAK
ALEKSANDRA
JABLONSKA 1ZA

Nr

82
153
120

78
106

138
158
98
66
26

14

Klub

WODNIK29
ENDURE TEAM

BTT
TRI LADIES

U_TRI
ORZESZKOW TEAM

CZY AZ TAK CIE TO BOLI?

IZIBIKE.PL

M-scowos¢

TYCHY
GDYNIA
KRAKOW
VILNIUS
BRASOV

GDYNIA
WARSZAWA
WARTKOWICE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

KLINY

Kraj

POL
POL
POL
LTU

POL
POL
POL
POL
POL

POL

M51

M29

M24
M48
M25
M42
M30
M35
M36

M24
K44
M45
M47
M24
M40

M31
M41

M32
M23
M20
M30
K41

M33

M54
M40
M48

K36
K34
K28
K24
K28

K44
K29
K48
K38
K41

K43

Kat.

Kat.

M. kat

wWwN A EN WU oW~

= W NN O

DQ

M. kat

N R R e

==

K/M

M 69

M71

M72
M75
M 81
M 84
M 87
Mol
M 92

M 93
K6

M 94
M 95
M 96
M 97

M 105
M 108

M 113
M 114
M 118
M 122
K10

DQ

K/M

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K8

K9

K11

Druzyna 1

PTT DELTA

Druzyna 1

CZY AZ TAK CIE TO
BOLI?

Pltywanie
3.8km
01:13:58

01:21:54

01:12:35
01:22:05
01:24:12
01:23:28
01:22:13
01:46:09
01:21:55

01:14:20
01:24:51
01:26:03
01:42:48
01:17:33
01:33:36

01:57:42
01:32:52

01:31:07
01:36:42
01:28:45
01:48:03
01:52:03

01:24:07 DQ

01:27:14 DNF
01:06:13 DNF
01:11:24 DNF

Ptywanie
3.8km
01:02:37
01:15:24
01:21:29
01:05:36
01:25:44

01:24:51
01:19:30
01:34:57
01:55:35

01:52:03

01:25:42

Tl

00:07:54

00:11:51

00:10:50
00:06:23
00:10:54
00:07:23
00:08:32
00:09:31
00:08:05

00:04:37
00:09:21
00:09:02
00:08:52
00:08:27
00:06:24

00:06:45
00:11:46

00:19:33
00:07:38
00:15:14
00:12:03
00:14:59

00:13:01

00:06:51

00:04:03
00:06:10

Tl

00:05:18
00:05:16
00:06:39
00:07:01
00:06:54

00:09:21
00:05:01
00:05:07
00:07:21

00:14:59

00:12:03

Rower
180km
05:59:41

06:25:08

06:31:20
06:10:45
05:58:53
06:06:32
06:08:59
06:23:56
06:14:57

06:18:13
06:30:18
06:20:07
06:17:09
06:47:18
07:00:22

06:22:15
06:37:37

07:08:19
07:23:10
06:31:50
06:51:53
07:29:03

04:53:43

Rower

180km
06:38:04
06:13:22
06:16:37
06:43:51
06:59:22

06:30:18
07:00:02
07:09:00
07:14:18

07:29:03

07:01:59

T2

00:04:51

00:10:20

00:12:00
00:04:41
00:04:54
00:05:31
00:05:05
00:04:23
00:04:31

00:04:23
00:06:17
00:08:19
00:06:33
00:07:24
00:04:37

00:03:32
00:08:10

00:06:15
00:02:43
00:11:56
00:06:56
00:04:14

08:42:15

08:52:14

00:02:07
00:00:00

T2

00:04:40
00:04:41
00:02:32
00:04:04
00:05:50

00:06:17
00:06:50
00:02:58
00:04:02

00:04:14

00:09:10

Bieg Kar/Bon

42.2km
04:59:56

04:17:39

04:25:44
04:51:44
05:08:46
05:15:38
05:21:26
04:49:18
05:26:14

05:34:32
05:10:19
05:18:31
05:07:43
05:02:40
04:43:22

05:17:37
05:19:51

04:52:40
04:52:40
05:51:26
05:42:12
05:05:42

00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00

Bieg Kar/Bon

42.2km

03:58:56
04:35:59
04:29:09
04:34:30
04:30:11

05:10:19
04:49:52
05:20:52
05:02:53

05:05:42

06:36:55

http://b4sport.pl/

6/19

Netto

12:26:20.60

12:26:52.75

12:32:29.50
12:35:38.60
12:47:39.70
12:58:32.95
13:06:15.40
13:13:17.80
13:15:42.30

13:16:05.30
13:21:06.40
13:22:02.15
13:23:05.05
13:23:22.05
13:28:21.95

13:47:51.60
13:50:16.50

13:57:54.45
14:02:53.50
14:19:11.10
14:41:07.10
14:46:01.35

DQ
DNF

DNF
DNF

Netto

11:49:35.50
12:14:42.00
12:16:26.70
12:35:02.55
13:08:01.10

13:21:06.40
13:21:15.05
14:12:54.70
14:24:09.15

14:46:01.35

15:25:49.65



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni

M-ce

11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36
37

39

40
41
42
43
44

Nazwisko i imie

MAZUR PAWEL

WASOWSKI RAFAL
SZYMKOWIAK
NORBERT
TRETIAK TARAS

CHMEL SERGIY
LENART RAFAL
WIERZBOWSKI
KRZYSZTOF

SZUDER PRZEMYStAW

WADELSKI MACIE)
WALUKIEWICZ
DARIUSZ

GOLYS GRZEGORZ
SKLORZ PAWEL
BUCHALIK ARKADIUSZ
SOBOLEWSKI
MARIUSZ

MALKOWSKI
BARTLOMIE]
SMODEREK ADAM
NOWEK PAWEL
KAZIMIERCZYK ADAM
PATALON PIOTR
GOLANOWSKI
KRZYSZTOF

IAZ GEORGE RAZVAN
MICHALOWSKI PIOTR
DYLIK MARCIN

TREINYS ZILVINAS
DZUGA| TOMASZ
STASIAK ADRIAN
ALEXANDRU KLEIN
PUSTELNIK PAWEL
PACAN JAN

TOMECKI TEODOR
OLENYN IVAN
KOZtOWICZ TOMASZ
POKRYSZKA BARTOSZ
LENART MItOSZ
SKOCKI BARTLOMIE)
DUSZEJKO ANDRZE]J
PISZER MICHAL
WALKOWIAK PAWEL

MIKOLAJCZAK TOMASZ

MOZLER JERZY
SZYPNIK MACIEJ
CIESLIK PAWEL
WILCZEK ADAM
SKROK KRZYSZTOF

Nr

76

168
181

148

53
145
35

156

19
40

126
88
112
22

32

38
45
63
50
92

105
180
25

73
31
108
159
102
149
62
162
136

130
46
178
77
155

67

54
18
115
116

Klub

NAJMOWICZ TRIATHLON/

UKS TRS SUSZ

BIKE U UP
STREFASPORTU.PL
WALBET TEAM
LUTSK TRIATHLON
FEDERATION

IRON TEAM CADENCE
DRUZYNA ML

TRIANGLE SPORTS
RACING
TRISPACE / 1BLOG

IRONSILESIA

TM IRON TEAM
IM INSPIRATION
PTT DELTA

ORKAMASTERS ILAWA
UNITY LINE TEAM

NADAKTYWNI BIALYSTOK

HTF-LUDWIK SIKORSKI

IKIGAI TEAM
ECHO TWARDOGORA

TYCZYNSKI TRIATHLON

4T

ORKAMASTERS ILAWA

CARLO LORENS

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

ORKAMASTERS ILAWA
JANICKI COACHING

PTT DELTA

M-scowos¢

GRUDZIADZ

GDANSK
PONIEC

LYTSK

IVANO-FRANKIVSK
LUTYNIA
BYDGOSZCZ

HORNOWEK

OSIELSKO
SIEMIANOWICE
SLASKIE
KNUROW
KATOWICE
CZELADZ
WEOCKAWEK

OSIELSKO

WROCLAW
WARZYMICE
PLOCK
BRATIAN
SZCZECIN

ALESD
BIALYSTOK
ALEKSANDROW
+ODZKI
KAUNAS
TWARDOGORA
WROCLAW
CLUJ-NAPOCA
KATOWICE
KATOWICE
NIWY

GORKI, POLSKA
LUSOWO
SOSNOWIEC
KETRZYN
LIPOWIEC
KOBYLEC
KNUROW
BYDGOSZCZ

KRUSZYN
KRAJENSKI
ERLENMOOS
LAWA
POZNAN
PRZYSZOWICE
PLOCK

Kraj

POL

POL
POL

UKR

UKR
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

LTU
POL
POL

POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

GER
POL
POL
POL
POL

M35

M34
M30

M41

M42
M35
M45

M46

M37
M48

M27
M42
M51
M44

M38

M36
M42
M44
M55
M50

M29
M33
M43

M42
M46
M32
M25
M36
M28
M42
M34
M42
M38
M59
M45
M31
M40
M32

M37

M50
M52
M50
M27
M54

Kat.

M. kat

= e N W e = =N e

o

NP EREFNHEFNONUKRENERERNA-A

[N]

PN WEN

K/M

M1

M2
M3

M4

M5
M6
M7

M8

M9
M 10

M11
M12
M13
M 14

M15

M 16
M17
M18
M19
M 20

M21
M 22
M23

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38

M 39

M 40
M 41
M 42
M 43
M 44

Druzyna 1

TRISPACE TREK

TM IRON TEAM
IM INSPIRATION

PTT DELTA
ORKAMASTERS ILAWA

IKIGAI TEAM

TM IRON TEAM

DRUZYNA ML
ORKAMASTERS ILAWA

ORKAMASTERS IEAWA

PTT DELTA

Pltywanie
3.8km
00:55:21

00:55:24
01:12:39

01:11:15

01:15:19
01:16:16
01:17:12

01:00:31

01:19:43
01:13:35

01:17:31
01:13:23
01:14:17
01:09:38

01:08:51

01:25:30
01:15:07
01:14:24
01:17:09
01:20:37

01:22:22
01:05:18
01:17:01

01:03:11
01:32:10
01:04:05
01:19:13
01:09:54
01:01:58
01:25:16
01:28:03
01:15:07
01:00:08
01:30:38
01:13:39
01:19:01
01:16:29
01:23:26

01:21:39

01:14:28
01:19:23
01:44:02
01:23:31
01:31:54

Tl

00:02:44

00:02:44
00:03:56

00:03:56

00:03:09
00:04:25
00:05:22

00:03:19

00:04:43
00:04:07

00:04:22
00:05:00
00:04:37
00:05:59

00:07:58

00:04:38
00:04:33
00:05:17
00:04:05
00:07:29

00:05:01
00:05:47
00:03:56

00:07:16
00:05:27
00:04:17
00:04:32
00:07:26
00:18:59
00:07:56
00:06:09
00:06:33
00:04:08
00:07:22
00:04:26
00:11:14
00:06:41
00:05:50

00:06:47

00:06:59
00:05:16
00:05:35
00:10:54
00:03:54

Rower
180km
04:38:48

04:42:26
04:49:38

05:00:23

04:56:33
05:09:34
04:52:00

04:56:56

05:10:47
05:14:46

05:10:47
05:17:39
05:34:23
05:30:12

05:21:53

05:12:42
05:40:21
05:26:35
05:25:17
05:25:14

05:26:19
05:43:27
05:21:27

05:20:17
05:31:22
05:22:26
05:18:41
05:52:08
05:31:28
05:31:55
05:32:01
05:46:14
06:02:02
05:43:37
05:37:07
05:28:05
06:18:01
05:44:28

05:38:56

05:41:56
06:18:05
05:53:30
06:05:23
05:49:23

T2

00:02:06

00:02:50
00:02:16

00:02:42

00:03:19
00:01:39
00:05:13

00:03:57

00:02:34
00:01:35

00:02:37
00:05:24
00:04:15
00:03:31

00:05:47

00:02:31
00:02:57
00:04:04
00:02:07
00:04:30

00:03:06
00:04:43
00:02:22

00:06:58
00:04:20
00:02:25
00:02:18
00:03:40
00:03:17
00:06:02
00:05:23
00:05:56
00:03:13
00:04:50
00:02:11
00:08:43
00:04:20
00:04:59

00:04:37

00:04:12
00:03:08
00:03:10
00:04:04
00:04:34

Bieg
42.2km
03:11:14

03:33:25
03:27:50

03:25:38

03:36:39
03:32:26
03:52:29

04:13:42

03:50:04
04:01:52

04:01:39
03:58:46
03:53:46
04:04:14

04:09:30

04:09:33
03:56:36
04:09:47
04:14:35
04:06:18

04:10:49
04:13:00
04:30:36

04:41:57
04:06:54
04:47:24
04:36:09
04:09:25
04:26:58
04:13:47
04:13:23
04:12:11
04:18:08
04:01:45
04:31:47
04:25:03
03:48:02
04:17:36

04:27:30

04:34:07
03:55:50
03:57:29
04:00:38
04:17:54

http://b4sport.pl/

Kar/Bon

00:01:00

7/19

Netto

08:50:13.45

09:16:49.45
09:36:19.25

09:43:54.00

09:54:59.20
10:04:20.10
10:12:16.90

10:18:25.10

10:27:51.95
10:35:55.50

10:36:56.45
10:40:12.70
10:51:18.85
10:53:34.40

10:53:59.15

10:54:54.00
10:59:34.10
11:00:07.00
11:03:13.50
11:04:08.25

11:07:37.80
11:12:15.65
11:15:22.00

11:19:39.80
11:20:13.25
11:20:37.15
11:20:53.85
11:22:33.85
11:22:40.60
11:24:56.45
11:24:59.45
11:26:01.65
11:27:39.85
11:28:12.15
11:29:10.65
11:32:06.00
11:33:33.25
11:36:19.90

11:39:29.10

11:41:42.65
11:41:42.90
11:43:46.15
11:44:30.85
11:47:39.95



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni c.d.

M-ce

45
46
47
48

49
50
51

52

53

54
55

56
57
58
59

60
61

62

63
64
65

66
67

68
69

70

71

72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83

84

Nazwisko i imie

LISEK ANDRZE])
SZYMCZAK PIOTR
MUZYKA JAKUB
LEWOCHA PAWEL

BETHKE StAWOMIR
KROSNY SZYMON
WENDOLOWSKI
ROBERT
BUTOWSKI
KRZYSZTOF

KALIN WLADYSLAW

BRZEZINSKI tUKASZ
WALKOWIAK BARTOSZ

SKUBISZ KRZYSZTOF
SUPERSON WOJTEK
SZADKOWSKI JACEK
ZAKRZEWSKI
JAROStAW

GORGOL TOMASZ
WOLAK PAWEL

ADAMCZEWSKI
ROBERT

GOSCINSKI ANDRZE|
KAZUBOWSKI JACEK
BRYLL LUKASZ

SZOT BARTEK
MOJSIEWICZ
SLAWOMIR
MAJDA ADRIAN
MAJCHER MARCIN

SZYMANOWSKI PAWEL
POTRYKUS GRZEGORZ

NIEMYT TOMASZ
PIEKARSKI WOJCIECH
LASYS IGNAS

ZAJAC CEZARY
IVANOVAS OLEGAS
BRZUSZEK ADAM
BARSZCZEWSKI
SEBASTIAN
GOSTOMSKI MARIUSZ

KUNKEL MARIUSZ
0SINSKI JAKUB
DULINSKI BARTOSZ
BIALORUCKI BOGDAN

CICHURA ARKADIUSZ

Nr

124
90
85
71

94
179
23

15

165
57

109

83
157
143

56
49

33

107
125
110

20
167

113
121

65

150

147
41
79

169
72
68
48

100
154
87
172
37

152

Klub

ATT LISEK
BRANNO

HTF LUDWIK SIKORSKI

MROZBIKE TEAM
CROSS-SPORT

TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY
TAEKWON-DO
GROMOWSKI

ASSECO ACTIVE TEAM

LITWIN SPORTS
ZELKI Z NOWE]) HUTY
LOBO MOTO

LP500
ORKAMASTERS IEAWA

KUZNIA TRIATHLONU
TRIDARKO
SAGITTA TEAM

4T TARNOWSKIE TERMY
TRIATHLON TEAM

CZY AZ TAK CIE TO BOLI?

BTT
LIFE4FIT
IKIGAI TEAM
CHEtM

TRI STAROGARD
GDANSKI
SMARUJ NA TRENING

TRISPACE / TREK
MARATONCZYK DEBICA

M-scowos¢

BYTKOWO
BRANNO
STRUGA
ALEKSANDROW
£ODZKI
BYDGOSZCZ
RYBNIK
WARSZAWA

TORUN
UNISLAW

BYDGOSZCZ
NAKLO NAD
NOTECIA
WROCELAW
KRAKOW
JEZIORKO
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
NOWE MIASTO
LUBAWSKIE
PILA

STRZENIOWKA
BIALE BLOTA
KRUSZYN
KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

LIPNIKI
ROKIETNICA

BYDGOSZCZ
GDANSK

WABRZEZNO
BYDGOSZCZ
VILNIUS
GRYFICE
KAUNAS
CHELM
BYDGOSZCZ

STAROGARD
GDANSKI
GDANSK
TORUN
NIEMCZ
SEDZISZOW
MALOPOLSKI
MOSZCZENICA

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL
LTU
POL
LTU
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

M38
M46
M23
M51

M35
M33
M48

M43

M44

M32
M42

M32
M53
M46
M51

M46
M25

M43

M49
M57
M41

M40
M48

M37
M51

M34

M29

M24
M46
M27
M48
M47
M35
M45

M55
M48
M25
M20
M59

M42

Kat.

M. kat

NP W Ww

N W

w s = b ~

(&}

WA H AW N

[N]

NP WU

K/M

M 45
M 46
M 47
M 48

M 49
M50
M 51

M 52

M53

M54
M55

M 56
M 57
M58
M 59

M 60
M6l

M 62

M63
M 64
M 65

M 66
M 67

M 68
M 69

M 70

M71

M 72
M73
M74
M 75
M 76
M 77
M78

M 80
M 81
M 82
M 83

M 84

Druzyna 1

MROZBIKE TEAM

ORKAMASTERS IEAWA

CZY AZ TAK CIE TO
BOLI?

IKIGAI TEAM

TRISPACE TREK

Pltywanie
3.8km
01:15:32
01:22:09
01:06:41
01:27:03

01:34:19
01:12:49
01:21:35

01:11:26
01:21:44

01:14:49
01:15:12

01:21:29
01:09:57
01:10:20
01:26:26

01:26:34
01:18:17

01:21:00

01:33:47
01:40:47
01:22:12

01:14:30
01:13:05

01:25:27
01:13:58

01:24:38
01:21:54

01:12:35
01:21:22
01:07:35
01:22:05
01:11:36
01:15:10
01:37:46

01:16:43
01:27:12
01:24:12
01:26:22
01:39:09

01:23:28

Tl

00:06:31
00:05:10
00:06:08
00:05:45

00:05:57
00:06:12
00:12:07

00:05:45

00:07:46

00:05:12
00:04:45

00:09:40
00:06:08
00:05:54
00:08:55

00:06:35
00:05:40

00:11:10

00:06:18
00:04:38
00:08:32

00:08:00
00:04:37

00:07:02
00:07:54

00:07:25

00:11:51

00:10:50
00:07:46
00:08:03
00:06:23
00:05:40
00:06:15
00:04:39

00:05:31
00:05:30
00:10:54
00:12:46
00:12:35

00:07:23

Rower

180km
05:40:32
05:36:29
06:14:57
06:05:04

05:21:41
05:33:01
05:42:24

05:40:26

05:45:57

05:38:23
05:54:41

05:42:41
05:50:59
06:00:02
05:39:07

05:29:46
05:48:45

05:37:50

05:27:39
05:49:47
05:57:05

06:23:29
05:44:14

05:46:43
05:59:41

06:10:14

06:25:08

06:31:20
05:41:49
05:58:53
06:10:45
06:12:16
05:45:06
06:07:26

06:00:45
06:04:11
05:58:53
06:17:53
05:50:59

06:06:32

T2

00:05:16
00:03:19
00:03:44
00:03:19

00:04:22
00:03:05
00:04:34

00:04:18

00:08:29

00:02:46
00:04:33

00:02:57
00:03:19
00:04:11
00:06:20

00:05:25
00:02:22

00:10:30

00:03:08
00:03:26
00:04:28

00:01:40
00:04:45

00:04:20
00:04:51

00:05:01

00:10:20

00:12:00
00:05:03
00:06:53
00:04:41
00:03:23
00:04:17
00:02:45

00:04:29
00:01:42
00:04:54
00:02:16
00:09:04

00:05:31

Bieg Kar/Bon

42.2km
04:40:34
04:44:21
04:21:00
04:11:46

04:49:44
05:01:19
04:35:58

04:55:27
04:34:07

04:57:33
04:41:23

04:46:42
04:54:38
04:45:32
04:47:34

05:02:03
04:55:36

04:50:58

05:02:38
04:38:28
04:47:24

04:33:00
05:16:29

05:02:33
04:59:56

04:39:20
04:17:39

04:25:44
05:17:03
05:13:16
04:51:44
05:05:18
05:27:59
04:51:04

05:18:34
05:08:16
05:08:46
04:55:51
05:03:31

05:15:38

http://b4sport.pl/

8/19

Netto

11:48:25.30
11:51:28.90
11:52:30.60
11:52:57.65

11:56:03.05
11:56:26.60
11:56:38.75

11:57:22.10

11:58:03.25

11:58:43.70
12:00:34.85

12:03:29.10
12:05:01.10
12:05:59.75
12:08:22.15

12:10:23.95
12:10:40.85

12:11:28.30

12:13:30.40
12:17:06.95
12:19:41.40

12:20:39.15
12:23:10.80

12:26:05.40
12:26:20.60

12:26:38.15

12:26:52.75

12:32:29.50
12:33:03.45
12:34:40.70
12:35:38.60
12:38:13.85
12:38:47.60
12:43:40.05

12:46:02.40
12:46:51.05
12:47:39.70
12:55:08.05
12:55:18.80

12:58:32.95



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni c.d.

M-ce

85

86

87
88
89

90
91
92

93
94
95
96
97

98
99

100

101
102
103
104
105
106
107
108

109

110
111
112

113
114
115
116
117
118
119

120
121

122
123
124

125
126
127

Nazwisko i imie

KRZYWDZINSKI
DOMINIK
JAWORSKI KRZYSZTOF

DOMANSKI ANDRZE)
ANTOWSKI TOMASZ
URBANIAK KRZYSZTOF

BLUMA TOMASZ
DRZEWICKI MARCIN
WASILEWSKI
KRZYSZTOF

ZAK MARCIN

WUCKI MICHAL
DONDER DARIUSZ
KOCIK TOMASZ
RYMKIEWICZ
SEBASTIAN
BEDNARCZYK PAWEL
TUCHOLSKI
BARTLOMIE]
MAKUSZEWSKI
MATEUSZ
GAWRONSKI HUBERT
BIBIK LUKASZ
NALEWAJKO JACEK
CAPLIKAS LAIMONAS
RACZKOWSKI KAMIL
KUCINSKI ARTUR
JASKOT PRZEMYSEAW
DZIUBINSKI
RADOSEAW
£UKOWSKI DARIUSZ

KORYTOWSKI MACIEJ
HALLGREN KRISTER
KORSAKOV
KOSTIANTYN

BOBER MACIE|
WITULSKI KAROL
DRAG GRZEGORZ
ZAMOYSKI PIOTR
PIETRYGA JAKUB
£ABUZEK MARCIN
ZAJACZKOWSKI PAWEL

BZDYK PAWEL
KOPCZYNSKI BARTOSZ

ROHDE PIOTR
SWINIUCH ZBIGNIEW
SUPEL JACEK

FILOSEK PAWEL
BISKUPSKI JANEK
CHOJNACKI
GRZEGORZ

Nr

43

161

114
84
163

13
123
117

75
171
52
128
51

164
58

59

134
81
12

166

122

118
95

30

144
175
177

119
132

27

34
140
129
127

174
133

131
17
141

21
170
101

Klub

B3T

KRZYSIO TEAM
PKLA MASTERS

ANONIMOWI ABSTYNENCI
CZLOWIEK ZELAZKO

WTLENIE

HUGO
MAGIC TRISEVEN
#BIEGAJLESZNO

SMARUJ NA TRENING
IPA PRZEMYSL

MOSIR
STRZELCE-OPOLSKIE
ROWEROWE LIPNO
UMARA SPORTS CLUB

BIEGNE BYLE DOBIEC

POWER TRAINING

JTB

MARATONCZYK DEBICA
SWIERZOP
BURSZTYNOWY

GE AEROSPACE TRI
CHOJNACKI TEAM

M-scowos¢

SZUBIN
BYDGOSZCZ

SOPOT
TYCHY
KRAKOW

SEUPSK
GDANSK
PIOTRKOW
TRYBUNALSKI
TUREK
GNIEZNO
KAMIONKI
POZNAN
PULAWY

SOSNOWIEC
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

IWNO
BYDGOSZCZ
LESZNO
NERINGA
SOBOLEWO
DOBRCZ
BAKOWO
PRZEMYSL

STRZELCE
OPOLSKIE
LIPNO
HUDDINGE
WARSZAWA

RYBNIK
GOLUB-DOBRZYN
TYCHY

BRWINOW
BYDGOSZCZ
KRAKOW
WARSZAWA

WROCLAW
LIPNO

WIELGIE
DEBICA
WROCLAW

BYDGOSZCZ
JOZEFOSLAW
WROCELAW

Kraj

POL

POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

POL

POL
SWE
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

M21

M51

M30
M58
M38

M41
M35
M36

M24
M45
M47
M24
M40

M48
M32

M39

M47
M43
M47
M50
M31
M49
M45
M41

M60

M41
M56
M52

M32
M23
M42
M35
M23
M20
M38

M52
M24

M30
M61
M51

M29
M50
M48

Kat.

M. kat

wwN AN w

N WO VN O N = AUNNRAPAW )}

s~ w

-

K/M

M 85

M 86

M 87
M 88
M 89

M 90
Mol
M 92

M 93
M 94
M 95
M 96
M 97

M98
M99

M 100

M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108

M 109

M 110
M 111
M 112

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119

M 120
M 121

M 122
M 123
M 124

M 125
M 126
M 127

Druzyna 1

Pltywanie
3.8km
01:21:10

01:25:02

01:22:13
01:21:34
01:30:33

01:19:25
01:46:09
01:21:55

01:14:20
01:26:03
01:42:48
01:17:33
01:33:36

01:20:28
01:20:09

01:37:59

01:25:19
01:34:31
01:21:48
01:31:21
01:57:42
01:14:12
01:32:42
01:32:52

01:41:23

01:21:38
01:24:35
01:24:46

01:31:07
01:36:42
01:46:58
01:30:32
01:30:57
01:28:45
01:47:12

01:20:15
01:25:16

01:48:03
02:07:21
01:21:16

01:17:15
01:35:56
01:38:06

Tl

00:05:35

00:09:07

00:08:32
00:12:14
00:16:40

00:06:30
00:09:31
00:08:05

00:04:37
00:09:02
00:08:52
00:08:27
00:06:24

00:10:32
00:08:54

00:06:25

00:07:29
00:08:33
00:09:16
00:09:12
00:06:45
00:07:38
00:07:35
00:11:46

00:07:44

00:08:17
00:06:12
00:08:08

00:19:33
00:07:38
00:09:25
00:08:17
00:16:25
00:15:14
00:09:14

00:12:26
00:17:02

00:12:03
00:11:57
00:12:25

00:06:08
00:07:42
00:10:58

Rower
180km
06:16:45

06:06:02

06:08:59
06:20:21
06:14:10

05:46:44
06:23:56
06:14:57

06:18:13
06:20:07
06:17:09
06:47:18
07:00:22

06:40:36
06:45:06

06:38:37

06:28:35
06:30:33
06:24:05
06:28:01
06:22:15
06:11:48
06:39:04
06:37:37

06:53:25

06:53:16
06:38:27
06:15:01

07:08:19
07:23:10
06:58:32
06:53:32
07:00:40
06:31:50
07:12:24

06:40:02
07:08:06

06:51:53
06:18:04
07:12:12

07:19:56
06:32:09
06:45:19

T2

00:05:17

00:06:04

00:05:05
00:08:32
00:08:12

00:04:47
00:04:23
00:04:31

00:04:23
00:08:19
00:06:33
00:07:24
00:04:37

00:05:52
00:05:29

00:07:00

00:04:55
00:08:42
00:06:59
00:09:42
00:03:32
00:06:35
00:04:41
00:08:10

00:03:59

00:06:13
00:05:12
00:05:55

00:06:15
00:02:43
00:05:58
00:05:00
00:04:32
00:11:56
00:02:27

00:07:52
00:08:11

00:06:56
00:13:33
00:10:03

00:04:40
00:09:09
00:02:01

Bieg Kar/Bon

42.2km
05:11:04

05:15:15

05:21:26
05:06:01
05:00:14

05:54:18
04:49:18
05:26:14

05:34:32
05:18:31
05:07:43
05:02:40
04:43:22

05:12:17
05:11:25

05:02:04

05:28:07
05:16:07
05:36:52
05:25:35
05:17:37
06:09:14
05:25:58
05:19:51

05:05:31

05:23:59
05:39:00
06:01:48

04:52:40
04:52:40
05:09:05
05:40:36
05:25:40
05:51:26
05:11:25

06:02:47
05:31:49

05:42:12
05:53:45
05:56:19

06:09:31

06:41:26
06:49:23

http://b4sport.pl/

9/19

Netto

12:59:51.60

13:01:30.90

13:06:15.40
13:08:42.60
13:09:49.10

13:11:44.00
13:13:17.80
13:15:42.30

13:16:05.30
13:22:02.15
13:23:05.05
13:23:22.05
13:28:21.95

13:29:45.50
13:31:03.85

13:32:05.60

13:34:25.60
13:38:26.65
13:39:00.05
13:43:51.25
13:47:51.60
13:49:27.30
13:50:00.95
13:50:16.50

13:52:02.85

13:53:23.30
13:53:26.60
13:55:38.40

13:57:54.45
14:02:53.50
14:09:58.40
14:17:57.75
14:18:14.15
14:19:11.10
14:22:42.80

14:23:22.50
14:30:24.75

14:41:07.10
14:44:40.00
14:52:15.75

14:57:30.40
15:06:22.00
15:25:47.05



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, Mezczyzni c.d.

M-ce Nazwisko i imie

DQ WILSON ALEX

DQ ZHENG CHONGYANG
SZTENDEREWICZ
RAFAL
SLOSAREK PIOTR
LESZAK
HARTLINSKI
GRZEGORZ
RAABE MICHAEL
GLONEK DARIUSZ
OGOROWICZ KUBA
CUPA IRENEUSZ
DEBICKI ARTUR
PISARCZYK
GRZEGORZ
WOLAK PAWEL
LEWANDOWSKI
DAMIAN
HUZARSKI AMADEUSZ

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M20
Nr

M-ce Nazwisko i imie

1 DULINSKI BARTOSZ
2 tABUZEK MARCIN

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M21
Nr

M-ce Nazwisko i imie

1 KRZYWDZINSKI
DOMINIK

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M23

M-ce Nazwisko i imie

1 MUZYKA JAKUB
2 WITULSKI KAROL
3 PIETRYGA JAKUB

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K24

M-ce Nazwisko i imie

1 BORASH DARYA

Nr

86

151
173

16
160
137

55
139
176

47

36

111
39

28

172
129

43

Nr

85
132
140

Nr

78

Klub

KUNA TEAM

TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY
NAJMOWICZ TRIATHLON

TRI TEAM DISSEN

BEEATHLETIC TEAM
TRIATHLON KONSULTING

IRONBRO
PTT DELTA

IRONTEAM

Klub

TRISPACE / TREK

Klub

Klub

Klub

BTT

M-scowos¢

BEDMINSTER,
BRISTOL
DRESDEN
WEOCLAWEK
TORUN
JAROTY
SPRINGE
WEOCLAWEK
OBORNIKI
TORUN
GDYNIA
POZNAN

TORUN
PLOCK

POTULICE

M-scowos¢

NIEMCZ
KRAKOW

M-scowos¢

SZUBIN

M-scowos¢

STRUGA
GOLUB-DOBRZYN
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

VILNIUS

Kraj

GBR

GER
POL

POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

Kraj

POL
POL

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL

Kraj

LTU

M33

M27
M47

M68
M40
M58
M54
M40
M51
M56
M35

M37
M48

M25

M20
M20

M21

M23
M23
M23

K24

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

DQ

DQ

M. kat

M. kat

M. kat

M. kat

K/M

DQ

DQ

K/M

M 82
M 118

K/M

M 85

K/M

M 47
M 114
M 117

K/M

K4

Druzyna 1

TORUNSKI KLUB
TRIATHLONOWY

PTT DELTA

TM IRON TEAM

Druzyna 1

TRISPACE TREK

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

Pltywanie
3.8km
01:24:07 DQ

02:12:39 DQ
01:23:46 DNF

01:36:00 DNF
01:15:53 DNF

01:08:16 DNF
01:27:14 DNF
01:06:13 DNF
01:29:56 DNF
01:17:35 DNF
01:50:36 DNF

01:07:54 DNF
01:11:24 DNF

01:23:45 DNF

Ptywanie
3.8km

01:26:22
01:28:45

Ptywanie
3.8km
01:21:10

Ptywanie
3.8km

01:06:41
01:36:42
01:30:57

Ptywanie
3.8km
01:05:36

Tl

00:13:01

00:10:39
00:04:33

00:08:53
00:04:25
00:04:56
00:06:51
00:04:03
00:06:24
00:08:50
00:07:18

00:05:59
00:06:10

00:03:57

Tl

00:12:46
00:15:14

Tl

00:05:35

Tl

00:06:08
00:07:38
00:16:25

Tl

00:07:01

Rower
180km

05:31:06

06:23:17

05:07:19

05:29:58

04:53:43
05:47:27
06:41:02

Rower
180km

06:17:53
06:31:50

Rower
180km
06:16:45

Rower
180km

06:14:57
07:23:10
07:00:40

Rower
180km
06:43:51

T2

08:42:15

09:15:13
00:04:08

00:09:42
00:02:41
00:02:17
08:52:14
00:02:07
00:06:49
00:07:13
00:00:00

00:00:00
00:00:00

00:00:00

T2

00:02:16
00:11:56

T2

00:05:17

T2

00:03:44
00:02:43
00:04:32

T2

00:04:04

Bieg Kar/Bon
42.2km
00:00:00

00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:00
00:00:00

00:00:00

Bieg Kar/Bon
42.2km

04:55:51
05:51:26

Bieg Kar/Bon
42.2km
05:11:04

Bieg Kar/Bon
42.2km

04:21:00
04:52:40
05:25:40

Bieg Kar/Bon
42.2km
04:34:30

http://b4sport.pl/ 10/19

Netto

DQ

DQ
DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
DNF

DNF

Netto

12:55:08.05
14:19:11.10

Netto

12:59:51.60

Netto

11:52:30.60
14:02:53.50
14:18:14.15

Netto

12:35:02.55



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M24

1 NIEMYT TOMASZ 147 WABRZEZNO POL M24 1 M72 01:12:35 00:10:50 06:31:20 00:12:00 04:25:44 12:32:29.50
2 ZAK MARCIN 75 TUREK POL M24 2 M 93 01:14:20 00:04:37 06:18:13 00:04:23 05:34:32 13:16:05.30
3 KOCIK TOMASZ 128 ANONIMOWI ABSTYNENCI  POZNAN POL M24 3 M 96 01:17:33 00:08:27 06:47:18 00:07:24 05:02:40 13:23:22.05
4 KOPCZYNSKI BARTOSZ 133 LIPNO POL M24 4 M 121 01:25:16 00:17:02 07:08:06 00:08:11 05:31:49 14:30:24.75

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M25

1 ALEXANDRU KLEIN 159 CLUJ-NAPOCA M25 1 M 27 01:19:13 00:04:32 05:18:41 00:02:18 04:36:09 11:20:53.85

2 WOLAK PAWEL 49 ORKAMASTERS ILAWA NOWE MIASTO POL M25 2 M 61 ORKAMASTERS [LAWA  01:18:17 00:05:40 05:48:45 00:02:22 04:55:36 12:10:40.85
LUBAWSKIE

3 OSINSKI JAKUB 87 TORUN POL M25 3 M 81 01:24:12 00:10:54 05:58:53 00:04:54 05:08:46 12:47:39.70

HUZARSKI AMADEUSZ 28 IRONTEAM POTULICE POL M25 TM IRON TEAM 01:23:45 DNF 00:03:57 00:00:00 00:00:00 DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M27

1 GOLYS GRZEGORZ KNUROW 1 01:17:31 00:04:22 05:10:47 00:02:37 04:01:39 10:36:56.45
2 WILCZEK ADAM 116 PRZYSZOWICE POL M27 2 M43 01:23:31 00:10:54 06:05:23 00:04:04 04:00:38 11:44:30.85
3 LASYSIGNAS 79 BTT VILNIUS LTU M27 3 M 74 01:07:35 00:08:03 05:58:53 00:06:53 05:13:16 12:34:40.70
DQ ZHENG CHONGYANG 151 DRESDEN GER M27 DQ DQ 02:12:39 DQ 00:10:39 09:15:13 00:00:00 DQ

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K28

1 MISZTAK ANIA KRAKOW POL K28 1 K3 01:21:29 00:06:39 06:16:37 00:02:32  04:29:09 12:16:26.70
2 TAZLAUANU ANA 106 BRASOV K28 2 K5 01:25:44 00:06:54 06:59:22 00:05:50 04:30:11 13:08:01.10
SIMONA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M28

1 PACAN JAN 149 TYCZYNSKI TRIATHLON KATOWICE POL M28 1 M 29 01:01:58 00:18:59 05:31:28 00:03:17 04:26:58 11:22:40.60

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K29

1 SIVTSOVA OKSANA 158 U_TRI WARSZAWA POL K29 1 K7 01:19:30 00:05:01 07:00:02 00:06:50 04:49:52 13:21:15.05
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M29

1 IAZ GEORGE RAZVAN 105 ALESD M29 1 M21 01:22:22 00:05:01 05:26:19 00:03:06 04:10:49 11:07:37.80
2 POTRYKUS GRZEGORZ 150 GDANSK POL M29 2 M71 01:21:54 00:11:51 06:25:08 00:10:20 04:17:39 12:26:52.75
3 FILOSEK PAWEL 21 BYDGOSZCZ POL M29 3 M 125 01:17:15 00:06:08 07:19:56 00:04:40 06:09:31 14:57:30.40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M30

1 SZYMKOWIAK 181 STREFASPORTU.PL PONIEC POL M30 1 M3 01:12:39 00:03:56 04:49:38 00:02:16 03:27:50 09:36:19.25
NORBERT WALBET TEAM

2 DOMANSKI ANDRZE) 114 SOPOT POL M30 2 M 87 01:22:13 00:08:32 06:08:59 00:05:05 05:21:26 13:06:15.40

3 ROHDE PIOTR 131 WIELGIE POL M30 3 M 122 01:48:03 00:12:03 06:51:53 00:06:56 05:42:12 14:41:07.10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M31

1 DUSZEJKO ANDRZE] 178 CARLO LORENS KOBYLEC POL M31 01:19:01
2 RACZKOWSKI KAMIL 166 SOBOLEWO POL M31 2 M 105 01:57:42

00:11:14 05:28:05
00:06:45 06:22:15

00:08:43 04:25:03 11:32:06.00
00:03:32 05:17:37 13:47:51.60

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M32

STASIAK ADRIAN
2 WALKOWIAK PAWEL

3 BRZEZINSKI tUKASZ

4 SKUBISZ KRZYSZTOF

5 TUCHOLSKI
BARTLOMIE]

6 BOBER MACIE]

108
155

165
109
58

119

AKADEMIA MISTRZOW
SPORTU

ASSECO ACTIVE TEAM
LITWIN SPORTS

WROCLAW
BYDGOSZCZ

BYDGOSzCz
WROCLAW
BYDGOSZCZ

RYBNIK

POL
POL

POL
POL
POL

POL

M32
M32

M32
M32
M32

M32

M 26
M 38

M 54
M 56
M99

M113

01:04:05
01:23:26

01:14:49
01:21:29
01:20:09

01:31:07

00:04:17
00:05:50

00:05:12
00:09:40
00:08:54

00:19:33

05:22:26
05:44:28

05:38:23
05:42:41
06:45:06

07:08:19

00:04:59
00:02:46
00:02:57
00:05:29

00:06:15

04:17:36
04:57:33
04:46:42
05:11:25

04:52:40

11:20:37.15
11:36:19.90

11:58:43.70
12:03:29.10
13:31:03.85

13:57:54.45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M33

1 MICHALOWSKI PIOTR 180 NADAKTYWNI BIALYSTOK  BIALYSTOK POL M33 1 M 22 01:05:18 00:05:47 05:43:27 00:04:43 04:13:00 11:12:15.65

2 KROSNY SZYMON 179 CROSS-SPORT RYBNIK POL M33 2 M50 01:12:49 00:06:12 05:33:01 00:03:05 05:01:19 11:56:26.60

DQ WILSON ALEX 86 BEDMINSTER, GBR M33 DQ DQ 01:24:07 DQ 00:13:01 08:42:15 00:00:00 DQ
BRISTOL

http://b4sport.pl/ 12/19



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K34

1 HOLOWNIA ANNA 153 ENDURE TEAM GDYNIA POL K34 1 K2 01:15:24 00:05:16 06:13:22 00:04:41 04:35:59 12:14:42.00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M34

1 WASOWSKI RAFAL 168 BIKE U UP GDANSK POL M34 1 M2 00:55:24 00:02:44 04:42:26 00:02:50 03:33:25 09:16:49.45

2 OLENYN IVAN 162 GORKI, POLSKA UKR M34 2 M 31 01:28:03 00:06:09 05:32:01 00:05:23 04:13:23 11:24:59.45

3 SZYMANOWSKI PAWEL 65 CZY AZ TAK CIE TO BOLI?  BYDGOSZCZ POL M34 3 M 70 CZY AZTAK CIETO 01:24:38 00:07:25 06:10:14 00:05:01 04:39:20 12:26:38.15
BOLI?

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M35

1 MAZUR PAWEL 76 NAJMOWICZ TRIATHLON/  GRUDZIADZ POL M35 1 M1 00:55:21 00:02:44 04:38:48 00:02:06 03:11:14 08:50:13.45
UKS TRS SUSZ

2 LENART RAFAL 145 DRUZYNA ML LUTYNIA POL M35 2 M6 01:16:16 00:04:25 05:09:34 00:01:39 03:32:26 10:04:20.10

3 BETHKE StAWOMIR 94 MROZBIKE TEAM BYDGOSZCZ POL M35 3 M 49 MROZBIKE TEAM 01:34:19 00:05:57 05:21:41 00:04:22 04:49:44 11:56:03.05

4 BRZUSZEK ADAM 68 CHEEM CHEEM POL M35 4 M77 01:15:10 00:06:15 05:45:06 00:04:17 05:27:59 12:38:47.60

5 DRZEWICKI MARCIN 123 PKLA MASTERS GDANSK POL M35 5 Mol 01:46:09 00:09:31 06:23:56 00:04:23 04:49:18 13:13:17.80

6 ZAMOYSKI PIOTR 34 BRWINOW POL M35 6 M 116 01:30:32 00:08:17 06:53:32 00:05:00 05:40:36 14:17:57.75
PISARCZYK 36 POZNAN POL M35 01:50:36 DNF 00:07:18 00:00:00 00:00:00 DNF
GRZEGORZ

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K36

1 FERDEK ALEKSANDRA 82 WODNIK29 TYCHY POL K36 1 K1 01:02:37 00:05:18 06:38:04 00:04:40 03:58:56 11:49:35.50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M36

1 SMODEREK ADAM 38 IM INSPIRATION WROCLAW POL M36 1 M 16 IM INSPIRATION  01:25:30 00:04:38 05:12:42 00:02:31 04:09:33 10:54:54.00

2 PUSTELNIK PAWEL 102 KATOWICE POL M36 2 M 28 01:09:54 00:07:26 05:52:08 00:03:40 04:09:25 11:22:33.85

3 WASILEWSKI 117 PIOTRKOW POL M36 3 M 92 01:21:55 00:08:05 06:14:57 00:04:31 05:26:14 13:15:42.30
KRZYSZTOF TRYBUNALSKI

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M37

1 WADELSKI MACIE) 19 TRISPACE / 1BLOG OSIELSKO POL M37 1 M9 TRISPACE TREK 01:19:43 00:04:43 05:10:47 00:02:34 03:50:04 10:27:51.95
2 MIKOLA|CZAK TOMASZ 67 KRUSZYN POL M37 2 M 39 01:21:39 00:06:47 05:38:56 00:04:37 04:27:30 11:39:29.10
KRAJENSKI
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M37 c.d.

3 MAJDA ADRIAN
WOLAK PAWEL

113
111 IRONBRO

LIPNIKI
TORUN

POL

M37

01:25:27
01:07:54 DNF

00:07:02 05:46:43
00:05:59

00:04:20 05:02:33
00:00:00 00:00:00

12:26:05.40
DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K38

1 GESZKIEWICZ MARTA

66 CZY AZ TAK CIE TO BOLI?

BYDGOSZCZ

CZYAZTAKCIETO 01:55:35
BOLI?

00:07:21 07:14:18

00:04:02 05:02:53

14:24:09.15

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M38

1 MALKOWSKI
BARTLOMIE]
POKRYSZKA BARTOSZ
LISEK ANDRZE])
URBANIAK KRZYSZTOF

s w N

5 ZAJACZKOWSKI PAWEL

32 TMIRON TEAM
8
124 4TT LISEK
163 B3T

127 POWER TRAINING

OSIELSKO
SOSNOWIEC
BYTKOWO
KRAKOW

WARSZAWA

POL
POL
POL
POL

POL

M38
M38
M38
M38

M38

s w N

M15
M33
M 45
M 89

M 119

TM IRON TEAM  01:08:51
01:00:08
01:15:32
01:30:33

01:47:12

00:07:58 05:21:53
00:04:08 06:02:02
00:06:31 05:40:32
00:16:40 06:14:10

00:09:14 07:12:24

00:05:47 04:09:30
00:03:13 04:18:08
00:05:16 04:40:34
00:08:12 05:00:14

00:02:27 05:11:25

10:53:59.15
11:27:39.85
11:48:25.30
13:09:49.10

14:22:42.80

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M39

1 MAKUSZEWSKI

59 WTLENIE

BYDGOSZCZ

01:37:59

00:06:25 06:38:37

00:07:00 05:02:04

13:32:05.60

MATEUSZ

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M40

1 PISZER MICHAL

2 SZOT BARTEK

3 RYMKIEWICZ
SEBASTIAN
HARTLINSKI
GRZEGORZ
OGOROWICZ KUBA

20
51 CZtOWIEK ZELAZKO

160 NAJMOWICZ TRIATHLON

139 BEEATHLETIC TEAM

KNUROW
BYDGOSZCZ
PULAWY

JAROTY

OBORNIKI

POL
POL

POL

POL

M40
M40

M40

M40

M 66
M 97

01:16:29
01:14:30
01:33:36
01:15:53 DNF

01:06:13 DNF

00:06:41 06:18:01
00:08:00 06:23:29
00:06:24 07:00:22
00:04:25 05:07:19

00:04:03 04:53:43

00:04:20 03:48:02
00:01:40 04:33:00
00:04:37 04:43:22
00:02:41 00:00:00

00:02:07 00:00:00

11:33:33.25
12:20:39.15
13:28:21.95

DNF

DNF
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K41

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj
1 SOBCZAK 26 BYDGOSZCZ POL
ALEKSANDRA

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M41

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj

1 TRETIAK TARAS 148 LUTSK TRIATHLON LYTSK UKR
FEDERATION
2 BRYLL LUKASZ 110 SAGITTA TEAM KRUSZYN POL
KRAJENSKI
3 BLUMA TOMASZ 13 KRZYSIO TEAM SEUPSK POL
4 DZIUBINSKI 95 IPA PRZEMYSL PRZEMYSL POL
RADOSEAW

5 KORYTOWSKI MACIEJ 144 ROWEROWE LIPNO LIPNO POL

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M42

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj
1 CHMEL SERGIY 53 IRON TEAM CADENCE IVANO-FRANKIVSK ~ UKR
2 SKLORZ PAWEL 88 IRONSILESIA KATOWICE POL
3 NOWEK PAWEL 45 WARZYMICE POL
4 TREINYS ZILVINAS 73 IKIGAI TEAM KAUNAS LTU
5 TOMECKI TEODOR 62 NIwY POL
6 KOZtOWICZ TOMASZ 136 4T LUSOWO POL
7 WALKOWIAK BARTOSZ 57 NAKLO NAD POL

NOTECIA
8 CICHURA ARKADIUSZ 152 MOSZCZENICA POL
9 DRAG GRZEGORZ 27 BIEGNE BYLE DOBIEC TYCHY POL

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K43

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj

1 JABLONSKA IZA 14 |ZIBIKE.PL KLINY POL

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M43

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj
1 DYLIK MARCIN 25 HTF-LUDWIK SIKORSKI ALEKSANDROW POL
+tODZKI

2 BUTOWSKI 15 TORUNSKI KLUB TORUN POL
KRZYSZTOF TRIATHLONOWY

3 ADAMCZEWSKI 33 PILA POL
ROBERT

4 BIBIK tUKASZ 134 MAGIC TRISEVEN BYDGOSZCZ POL

K41

M41

M41

M41
M41

M41

M42
M42
M42
M42
M42
M42
M42

M42
M42

K43

M43

M43

M43

M43

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

~Nou A~ WNF

©

M. kat

M. kat

K/M Druzyna 1

K10

K/M Druzyna 1

M4

M 90
M 108

M 110

K/M Druzyna 1

M5
M12
M17

M24 IKIGAI TEAM
M 30 TM IRON TEAM

M 32
M55

M 84
M 115

K/M Druzyna 1

K11

K/M Druzyna 1

M23

M 52

M 102

Pltywanie
3.8km
01:52:03

Pltywanie
3.8km
01:11:15

01:22:12

01:19:25
01:32:52

01:21:38

Ptywanie
3.8km
01:15:19
01:13:23
01:15:07
01:03:11
01:25:16
01:15:07
01:15:12

01:23:28
01:46:58

Ptywanie
3.8km
01:25:42

Pltywanie
3.8km
01:17:01

01:11:26
01:21:00

01:34:31

Tl

00:14:59

Tl

00:03:56

00:08:32

00:06:30
00:11:46

00:08:17

Tl

00:03:09
00:05:00
00:04:33
00:07:16
00:07:56
00:06:33
00:04:45

00:07:23
00:09:25

Tl

00:12:03

Tl

00:03:56

00:05:45

00:11:10

00:08:33

Rower
180km
07:29:03

Rower
180km
05:00:23

05:57:05

05:46:44
06:37:37

06:53:16

Rower

180km
04:56:33
05:17:39
05:40:21
05:20:17
05:31:55
05:46:14
05:54:41

06:06:32
06:58:32

Rower

180km
07:01:59

Rower

180km
05:21:27

05:40:26

05:37:50

06:30:33

T2

00:04:14

T2

00:02:42

00:04:28

00:04:47
00:08:10

00:06:13

T2

00:03:19
00:05:24
00:02:57
00:06:58
00:06:02
00:05:56
00:04:33

00:05:31
00:05:58

T2

00:09:10

T2

00:02:22

00:04:18

00:10:30

00:08:42

Bieg Kar/Bon

42.2km
05:05:42

Bieg Kar/Bon

42.2km
03:25:38

04:47:24

05:54:18
05:19:51

05:23:59

Bieg Kar/Bon

42.2km
03:36:39
03:58:46
03:56:36
04:41:57
04:13:47
04:12:11
04:41:23

05:15:38
05:09:05

Bieg Kar/Bon

42.2km
06:36:55

Bieg Kar/Bon

42.2km
04:30:36

04:55:27
04:50:58

05:16:07
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Netto

14:46:01.35

Netto

09:43:54.00

12:19:41.40

13:11:44.00
13:50:16.50

13:53:23.30

Netto

09:54:59.20
10:40:12.70
10:59:34.10
11:19:39.80
11:24:56.45
11:26:01.65
12:00:34.85

12:58:32.95
14:09:58.40

Netto

15:25:49.65

Netto

11:15:22.00

11:57:22.10

12:11:28.30

13:38:26.65



OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K44

1 DALECKA DOROTA 138 TRILADIES GDYNIA POL K44 1 K6 01:24:51 00:09:21 06:30:18 00:06:17 05:10:19 13:21:06.40

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M44

1 SOBOLEWSKI 22 WEOCEAWEK POL M44 1 M14 01:09:38 00:05:59 05:30:12 00:03:31 04:04:14 10:53:34.40
MARIUSZ
2 KAZIMIERCZYK ADAM 63 PTT DELTA PLOCK POL M44 2 M18 PTT DELTA 01:14:24 00:05:17 05:26:35 00:04:04 04:09:47 11:00:07.00
3 KALIN WLADYSLAW 7 TAEKWON-DO UNISLAW POL M44 3 M53 01:21:44 00:07:46 05:45:57 00:08:29 04:34:07 11:58:03.25
GROMOWSKI

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M45

WIERZBOWSKI 35 BYDGOSZCZ M7 01:17:12 00:05:22  04:52:00 00:05:13 03:52:29 10:12:16.90
KRZYSZTOF
2 SKOCKI BARTLOMIEJ 46 ORKAMASTERS ILAWA LIPOWIEC POL M45 2 M35 ORKAMASTERS [LAWA  01:13:39 00:04:26 05:37:07 00:02:11 04:31:47 11:29:10.65
3 BARSZCZEWSKI 48 BYDGOSZCZ POL M45 3 M78 01:37:46 00:04:39 06:07:26 00:02:45 04:51:04 12:43:40.05
SEBASTIAN
4 WUCKI MICHAL 171 GNIEZNO POL M45 4 M 94 01:26:03 00:09:02 06:20:07 00:08:19 05:18:31 13:22:02.15
5 JASKOT PRZEMYSLAW 118 SMARU) NA TRENING BAKOWO POL M45 5 M 107 01:32:42 00:07:35 06:39:04 00:04:41 05:25:58 13:50:00.95

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M46

1 SZUDER PRZEMYStAW 156 TRIANGLE SPORTS HORNOWEK POL M46 1 M8 01:00:31 00:03:19 04:56:56 00:03:57 04:13:42 00:01:00 10:18:25.10
RACING

2 DZUGA) TOMASZ 31 ECHO TWARDOGORA TWARDOGORA POL M46 2 M 25 01:32:10 00:05:27 05:31:22 00:04:20 04:06:54 11:20:13.25

3 SZYMCZAK PIOTR 90 BRANNO BRANNO POL M46 3 M 46 01:22:09 00:05:10 05:36:29 00:03:19 04:44:21 11:51:28.90

4 SZADKOWSKI JACEK 157 LOBO MOTO JEZIORKO POL M46 4 M58 01:10:20 00:05:54 06:00:02 00:04:11 04:45:32 12:05:59.75

5 GORGOL TOMASZ 56 LP500 BYDGOSZCZ POL M46 5 M 60 01:26:34 00:06:35 05:29:46 00:05:25 05:02:03 12:10:23.95

6 PIEKARSKI WOJCIECH 41 BYDGOSZCZ POL M46 6 M73 01:21:22 00:07:46 05:41:49 00:05:03 05:17:03 12:33:03.45

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M47

1 IVANOVAS OLEGAS 72 IKIGAI TEAM KAUNAS LTU M47 1 M 76 IKIGAI TEAM  01:11:36 00:05:40 06:12:16 00:03:23 05:05:18 12:38:13.85

2 DONDER DARIUSZ 52 KAMIONKI POL M47 2 M 95 01:42:48 00:08:52 06:17:09 00:06:33 05:07:43 13:23:05.05

3 GAWRONSKI HUBERT 5 HUGO IWNO POL M47 3 M 101 01:25:19 00:07:29 06:28:35 00:04:55 05:28:07 13:34:25.60

4 NALEWAJKO JACEK 81 #BIEGAJLESZNO LESZNO POL M47 4 M 103 01:21:48 00:09:16 06:24:05 00:06:59 05:36:52 13:39:00.05
SZTENDEREWICZ 173 KUNA TEAM WEOCEAWEK POL M47 01:23:46 DNF 00:04:33 05:31:06 00:04:08 00:00:00 DNF
RAFAL
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, K48

1 AUGUSTOWSKA
IZABELA

98 ORZESZKOW TEAM

WARTKOWICE

POL

K48

01:34:57

00:05:07 07:09:00

00:02:58 05:20:52

14:12:54.70

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M48

WALUKIEWICZ

SIEMIANOWICE

01:13:35

00:04:07 05:14:46

00:01:35 04:01:52

10:35:55.50

DARIUSZ
2 WENDOLOWSKI
ROBERT
3 MOJSIEWICZ
SEAWOMIR
ZAJAC CEZARY
KUNKEL MARIUSZ
BEDNARCZYK PAWEL.
CHOJNACKI
GRZEGORZ
LEWANDOWSKI
DAMIAN

~ o u b

23

167

169 LIFEAFIT

154 SMARUJ NA TRENING
164

101 CHOJNACKI TEAM

39 PTT DELTA

SLASKIE
WARSZAWA

BYDGOSZCZ
GRYFICE
GDANSK
SOSNOWIEC
WROCLAW

PLOCK

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

M48
M48
M48
M48
M48
M48

M48

~ o u b

M 51

M 67

M 75
M 80
M98
M 127

01:21:35

01:13:05

01:22:05
01:27:12
01:20:28
01:38:06

PTT DELTA 01:11:24 DNF

00:12:07 05:42:24
00:04:37 05:44:14
00:06:23 06:10:45
00:05:30 06:04:11
00:10:32 06:40:36
00:10:58 06:45:19

00:06:10

00:04:34 04:35:58
00:04:45 05:16:29
00:04:41 04:51:44
00:01:42 05:08:16
00:05:52 05:12:17
00:02:01 06:49:23

00:00:00 00:00:00

11:56:38.75
12:23:10.80
12:35:38.60
12:46:51.05
13:29:45.50
15:25:47.05

DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M49

1 GOSCINSKI ANDRZE)
2 KUCINSKI ARTUR

107 KUZNIA TRIATHLONU
122

STRZENIOWKA
DOBRCZ

POL
POL

M49
M49

M 106

01:33:47
01:14:12

00:06:18 05:27:39
00:07:38 06:11:48

00:03:08 05:02:38
00:06:35 06:09:14

12:13:30.40
13:49:27.30

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M50

GOLANOWSKI

KRZYSZTOF
MOZLER JERZY
CIESLIK PAWEL
CAPLIKAS LAIMONAS
BISKUPSKI JANEK

v e wWwN

92 UNITY LINE TEAM

54

115 JANICKI COACHING
12

170 GE AEROSPACE TRI

SZCZECIN

ERLENMOOS
POZNAN
NERINGA
JOZEFOSLAW

GER
POL
GBR
POL

M50
M50
M50
M50

v e wWwN

M 40
M 42
M 104
M 126

01:20:37

01:14:28
01:44:02
01:31:21
01:35:56

00:07:29 05:25:14

00:06:59 05:41:56
00:05:35 05:53:30
00:09:12 06:28:01
00:07:42 06:32:09

00:04:30 04:06:18

00:04:12 04:34:07
00:03:10 03:57:29
00:09:42 05:25:35
00:09:09 06:41:26

11:04:08.25

11:41:42.65
11:43:46.15
13:43:51.25
15:06:22.00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M51

1 BUCHALIK ARKADIUSZ 112 CZELADZ POL M51 1 M13 01:14:17 00:04:37 05:34:23 00:04:15 03:53:46 10:51:18.85
2 LEWOCHA PAWEL 71 HTF LUDWIK SIKORSKI ALEKSANDROW POL M51 2 M 48 01:27:03 00:05:45 06:05:04 00:03:19 04:11:46 11:52:57.65
£ODZKI
3 ZAKRZEWSKI 143 BYDGOSZCZ POL M51 3 M 59 01:26:26 00:08:55 05:39:07 00:06:20 04:47:34 12:08:22.15
JAROSEAW
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M51 c.d.

4 MAJCHER MARCIN 121 4T TARNOWSKIE TERMY  ROKIETNICA POL M51 4 M 69 01:13:58 00:07:54 05:59:41 00:04:51 04:59:56 12:26:20.60
TRIATHLON TEAM
5 JAWORSKI KRZYSZTOF 161 BYDGOSZCZ POL M51 5 M 86 01:25:02 00:09:07 06:06:02 00:06:04 05:15:15 13:01:30.90
6 SUPEL JACEK 141 SWIERZOP WROCLAW POL M51 6 M 124 01:21:16 00:12:25 07:12:12 00:10:03 05:56:19 14:52:15.75
BURSZTYNOWY
CUPA IRENEUSZ 176 TRIATHLON KONSULTING  TORUN POL M51 01:29:56 DNF 00:06:24 05:47:27 00:06:49 00:00:00 DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M52

1 SZYPNIK MACIEJ 18 ORKAMASTERS ILAWA ILAWA POL M52 1 M 41 ORKAMASTERS ILAWA  01:19:23 00:05:16 06:18:05 00:03:08 03:55:50 11:41:42.90

2 KORSAKOV 177 - WARSZAWA POL M52 2 M 112 01:24:46 00:08:08 06:15:01 00:05:55 06:01:48 13:55:38.40
KOSTIANTYN

3 BZDYK PAWEL 174 |TB WROCLAW POL M52 3 M 120 01:20:15 00:12:26 06:40:02 00:07:52 06:02:47 14:23:22.50

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M53

1 SUPERSON WOJTEK 83  ZELKI Z NOWEJ HUTY KRAKOW POL M53 1 M 57 01:09:57 00:06:08 05:50:59 00:03:19 04:54:38 12:05:01.10

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M54

1 SKROK KRZYSZTOF 60 PTT DELTA PLOCK POL M54 PTT DELTA 01:31:54 00:03:54 05:49:23 00:04:34 04:17:54 11:47:39.95
GLONEK DARIUSZ 55 WEOCEAWEK POL M54 01:27:14 DNF 00:06:51 08:52:14 00:00:00 DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M55

1 PATALON PIOTR 50 ORKAMASTERS ILAWA BRATIAN POL M55 M 19 ORKAMASTERS ILAWA 01:17:09 00:04:05 05:25:17 00:02:07 04:14:35 11:03:13.50
2 GOSTOMSKI MARIUSZ 100 TRISTAROGARD STAROGARD POL M55 2 M 79 01:16:43 00:05:31 06:00:45 00:04:29 05:18:34 12:46:02.40
GDANSKI GDANSKI

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M56

1 HALLGREN KRISTER 175 UMARA SPORTS CLUB HUDDINGE SWE M56 1 M111 01:24:35 00:06:12 06:38:27 00:05:12  05:39:00 13:53:26.60

DEBICKI ARTUR 47 GDYNIA POL M56 01:17:35 DNF 00:08:50 06:41:02 00:07:13 00:00:00 DNF
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M57

1 KAZUBOWSKI JACEK 125 TRIDARKO BIALE BLOTA POL M57 1 M 64 01:40:47 00:04:38 05:49:47 00:03:26 04:38:28 12:17:06.95

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M58

1 ANTOWSKI TOMASZ 84 TYCHY POL M58 1 M 88 01:21:34 00:12:14 06:20:21 00:08:32 05:06:01 13:08:42.60
RAABE MICHAEL 137 TRI TEAM DISSEN SPRINGE GER M58 01:08:16 DNF 00:04:56 05:29:58 00:02:17 00:00:00 DNF

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M59

1 LENART MItOSZ 130 KETRZYN POL M59 DRUZYNA ML 01:30:38 00:07:22 05:43:37 00:04:50 04:01:45 11:28:12.15
2 BIALORUCKI BOGDAN 37 MARATONCZYK DEBICA SEDZISZOW POL M59 2 M 83 01:39:09 00:12:35 05:50:59 00:09:04 05:03:31 12:55:18.80
MALOPOLSKI

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M60

1 LUKOWSKI DARIUSZ 30 MOSIR STRZELCE 01:41:23 00:07:44 06:53:25 00:03:59 05:05:31 13:52:02.85
STRZELCE-OPOLSKIE OPOLSKIE

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M61

1 SWINIUCH ZBIGNIEW 17 MARATONCZYK DEBICA DEBICA POL M61 1 M 123 02:07:21 00:11:57 06:18:04 00:13:33 05:53:45 14:44:40.00

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6, M68

SLOSAREK PIOTR 16 TORUNSKI KLUB TORUN POL M68 TORUNSKI KLUB  01:36:00 DNF 00:08:53 06:23:17 00:09:42 00:00:00 DNF
LESZAK TRIATHLONOWY TRIATHLONOWY
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